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NUORISSA ON 
TULEVAISUUS 
– PELAAJAPOLKU 
TIIKEREISSÄ

Lasten ja nuorten liikkumisen määrät ja tavoitteet 
seuratoiminnassa puhuttavat. Kasvavan ruutuajan 
myötä varsinkin omatoiminen liikunta on vähen-
tynyt merkittävästi.  Urheiluseurojen merkitys 
liikuttajana on kasvanut. Salibandyssä ja muissa 
palloilulajeissa ns. pelaajapolku kertoo mitkä ovat 
seuran toimintaperiaatteet ja mitä polkuja pitkin 
nuori urheilija seurassa kulkee.

Meillä Tiikereissä pelaajapolun kautta kuljetaan  
eteenpäin iän ja taitojen karttuessa. Pelaajapolku 
käynnistyy 3-5 vuotiaana jumppakerhosta  mistä 
siirrytään salibandykerhoon ja joukkueisiin.  C-
junioreihin siirryttäessä 14 vuotiaana  tiikeripolku 
jakautuu tasoryhmiin taitojen, motivaation ja 
tavoitteiden mukaan. Kilpapuolella A-, B- ja C-
junioriedustusjoukkueiden tavoitteena on edetä 
korkeimmalle mahdolliselle tasolle eli SM-sarjaan 
ja harrastepuolella tulee kaikille taata paikka 
harrastejoukkueessa tai Tiikerikerhoissa. 

Pelaajakehityksen  tuloksia on ollut ilo seurata tällä 
kaudella. Miesten ja naisten edustusjoukkueiden 

PÄÄKIRJOITUS

mukana harjoittelee ja pelaa paljon omia juniori-
pelaajia ja junioreiden edustusjoukkueet A,- B- ja 
C tekevät keskenään arvokasta yhteistyötä. 
Toimivan tiikeripolun tuomasta kehityksestä ja 
tuloksista voimme varmasti kaikki olla tyytyväi-
siä.  Lähdimme kauteen pääkaupunkiseudun 
suurimpana salibandyseurana 840 lisenssipelaajaa. 
Meiltä löytyy joukkueita  jokaisessa ikäluokassa 
niin kilpa- kuin harrastepuolella ja salibandykerho-
toimintaa järjestämme 5-14 vuotiaille. Kilpailulliset 
tulokset ovat olleet myös erinomaisia kun kolme 
Tiikerijoukkuetta B-tytöt, B-pojat ja C97 pelaavat  
valtakunnan korkeimmalla tasolla SM-sarjassa. 

Tiikereiden pelaajapolkua kehitettiin tälle kaudelle 
entisestään kun A- ja B-edustusjoukkueiden pe-
laajille perustettiin Akatemia. Kerran viikossa har-
joitteleva Akatemia hakee vanhemmille junioreille 
lisähaasteita aikuisten peleistä  III-divisioonasta. 
Toinen merkittävä uudistus ja kehitysaskel on tälle 
kaudelle tehty farmisopimus miesten edustusjouk-
kueen I-div. ja Akatemian III-div. välille. Farmisopi-
muksen myötä  junioripelaajamme voivat pelata 
kummassakin joukkueessa ja saavat näin runsaasti 
arvokasta pelikokemusta  aikuisten  peleistä.

Energisen seuratoiminnan, kehitysaskeleiden ja 
Tiikeripolkujen takaa löytyy valtava määrä osaavia 
ja innostavia ohjaajia , toimihenkilöitä ,vanhem-
pia sekä tuikitärkeitä tukijoita.  Olemme yhdessä 
luoneet Tiikereistä todella merkittävän urheilu-
seuran ja  liikuttajan Vantaalla. Suuri kiitos kaikille 
Tiikerihenkisille ihmisille.  

Seuraavilla sivuilla esitellään Tiikereiden saliban-
dyjoukkueet, salibandykerhot,  karateryhmät ja 
liikuntaleikkikoulut.

Liikunnan riemua ja onnistumisen elämyksiä 
kaikille kaudelle 2011-2012! 

Yrjö Kokljuschkin
Toiminnnanjohtaja
Tikkurilan Tiikerit ry.
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TERVEHDYS

Vantaalla on laaja kirjo urheiluseuroja. 
Jokainen niistä tekee arvokasta työtä. 
Osa on keskittynyt huippu-urheiluun, osa 
painottaa harrasteliikuntaa. Toiset seurat 
toimivat molemmilla sektoreilla.
Huippu-urheilussa menestyneet ovat usein 
nuorten ja miksei meidän aikuistenkin san-
kareita. Hyvä niin. Lapsuudessani pelatusta 
sählystäkin on kehittynyt kilpaurheilulaji, 
salibandy. Siinä me suomalaiset olemme 
maailman parhaiden maiden joukossa.

Urheilu ja liikunta pitävät sisällään kuitenkin myös 
muuta kuin huippu-urheilua.  Salibandyn harras-
tajiakin arvioidaan olevan lähemmäs 400 000. 
Heistä vain osalla on lisenssi. Suurempi joukko 
pelaa vain omaksi ilokseen. 

Kansantaloudellisesti tärkeää olisi saada liikun-
nallisuus mahdollisimman monen elintavaksi. Eri 
laskelmien mukaan liikuntaan suunnattu euro 
tulee moninkertaisena takaisin säästyneinä sosiaa-
li- ja terveydenhuollon kustannuksina. Liikunnan 
vaikutukset sosiaaliseen, henkiseen ja ruumiilliseen 
hyvinvointiin ovat kiistattomat. Presidentti Urho 
Kekkosen sanoin: kaikki syyt, jotka estävät sinua 
liikkumasta, ovat tekosyitä.

TERVE SIELU 
TERVEESSÄ RUUMIISSA

Yrittämiseen sisältyy paljolti samoja elementtejä 
kuin urheiluun. Tavoite on menestyä. Menestymi-
nen tarkoittaa eri ihmisille eri asioita. Osa yrittäjistä 
tähtää maailman huipulle. Osalle riittää, että saa 
päättää itse asioistaan ja kykenee hankkimaan 
päivittäisen elantonsa ilman sen suurempia 
tavoitteita. Yrittämiseen kuuluva vapaus olla oman 
elämänsä herra, on heille tärkeintä.

Vantaan Yrittäjien puolesta toivon yhteistyö-
kumppanillemme Tikkurilan Tiikereille menestystä 
kilpakentillä.

Esa Mänttäri
toimitusjohtaja
Vantaan Yrittäjät ry



6 Tikkurilan Tiikerit 2011-2012



7www.tikkurilantiikerit.fi

KARATEJAOSTON KUULUMISET

Tikkurilan Tiikereiden karatejaos aloitti toimintansa 
vuoden 2010 syksyllä ja toiminnan perusajatus  
on nimenomaan kilpakarateen keskittyminen. 
Valmennuksesta ovat vastanneet Jyrki Lehtinen, 
Tero Savolainen ja Sade-Maria Pirttinen.

Tiikerit ovat saaneet jo nyt vahvan jalansijan 
suomalaisessa karatekentässä ollen vuoden 2011 
aikana useita kertoja parhaiten menestynyt seura 
kotimaisissa kilpailuissa. Seuran kilpailijat ovat 
vuoden aikana kiertäneet yhteensä yhdeksässä 
ulkomaisessa kilpailussa. Niistä merkittävimpinä 
saavutuksina ovat Sade-Maria Pirttisen pronssimi-
tali Hollannin avoimissa, Pirttisen edustus Karaten 
EM-kilpailuissa Sveitsissä ja helmikuinen Estonian 
Open jossa Tiikerit olivat paras suomalaisseura 
neljän mitalistin voimin. Joulukuussa 2011 Tiikerit 
saalistivat nuorten SM:istä peräti 3 kultaa ja 
yhden pronssin. Lisäksi 14-vuotias Joanna Salonen 
edustaa Tiikereitä helmikuussa 2012 nuorten EM-
kilpailuissa.

Vuonna 2012 Tiikerit vahvistavat toimintaansa 
sekä valmennuksellisesti että uusien kilpailijoiden 

voimin. Seuraan on liittynyt mukaan lisää uusia, 
lupaavia urheilijoita ja tällä hetkellä kilpailijoiden 
lukumäärä on 13 henkeä joista peräti 10 tyttöjä. 

Kilparyhmä tekee taustajoukkoineen tiivistä yhteis-
työtä ryhmänä vaikka yksilölajista onkin kysymys. 
Syksyllä 2011 aloitettu yhteistyö Hgin Voimistelu-
seuran kanssa on myös saanut hyvän vastaanoton 
– telinevoimistelusta saatiin erittäin toimiva lisä 
oheisharjoitteluun. Nuorten maajoukkueryhmässä 
on tällä hetkellä kolme tiikeriä ja vanhimmat puo-
lestaan ovat hakeneet leirityksiä myös ulkomailta.

Karatejaoksen nuorimpien harrastajien, 5-7 
vuotiaiden Karate Kidsien ryhmä on pysynyt hyvin 
koossa ensimmäisen vuoden ajan ja ensimmäiset 
kilpailemista opettelevat lapset ovat jo aloittaneet 
kokemuksen keräämisen. Jaoksen tavoitteena on 
päästä tarjoamaan nuorimmillekin lisää viikkohar-
joituksia alkavan vuoden aikana.

Jyrki Lehtinen
Karatejaosto
Tikkurilan Tiikerit

Kuvassa osa Tiikereistä Estonian Openin jälkitunnelmissa 2011.
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NAISET EDUSTUS SM-LIIGA

Tiikereiden naisten liigajoukkue jatkaa Jukka ”Kode” 
Kouvalaisen johdolla kaudella 2011-2012.  Koden oike-
aksi kädeksi on valjastettu Joni Kokkonen. Jonin mukaan 
tulo vahvistaa edelleen Tiikereiden tyttö- ja naissaliban-
dyn kehitystyötä.
Naisten liigajoukkueen kokoonpanossa tapahtui myös 
liikehdintää viime kauden jälkeen. Muutama kokenut pe-
laaja vaihtoi maisemia tai jätti mailansa pelikassiin ainakin 
liigatasolla. Sanotaan, että ”vierivä kivi ei sammaloidu”, 
mikä pitänee paikkansa, sillä uudistusta aina tarvitaan ja 
sitä parhaiten tekevät uudet pelaajat.
Lisää virtaa Tiikerikatraaseen tuovat uusina kasvoina 
Siru Karjalainen (Indians), Kinnusen sisarukset Marianne 
(OLS) ja Marjut (SB Vantaa), Jemina Luumi (M-Team 
jun), Miia Saari (SB Vantaa) ja Annina Mero (SB Vantaa), 
Kaisa Simola (NST II) sekä mv Pauliina Pekki (SB Vantaa). 
Taustoilla häärivät edelliseltä kaudelta tutut kasvot.
Nyt urheilutalolla tullaan näkemään entistä liikkuvampi 
ja taistelevampi Tiikerilauma. Tiikereiden kintut viilettävät 
entistä rohkeammin vastustajan päätylaudassa asti, kun 
kaverille ei jätetä tilaa ja aikaa sommitella pelinavaustaan 
entiseen malliin. Tiikerileirissä uskotaan työnteon ja tois-
tojen voimaan, mikä näkyy harjoittelussa mm. siten, että 
on keskitytty entistä isommin kamppailutilannepelaa-
miseen ja maalinteon tuskan poistamiseen paremmalla 
viimeistelyllä.
Tilanneköyhien ottelujen aika on ohi Tikkurilan urhei-
lutalolla kaudella 2011-2012. Tervetuloa seuraamaan 
Tiikerinaisten menestystä naisten liigassa. 

Alarivi vasemmalta: Joni Kokkonen (valm.), Mia 
Karjalainen, Laura Still (mv), Elina Enlund (kapteeni), 
Pauliina Pekki (mv), Siru Karjalainen, Arla Salo (mv), Jukka 
Kouvalainen (päävalm.)
Keskirivi vasemmalta: Jouni Kyllönen (jojo), Mandi 
Helin, Gitta Suominen, Jemina Luumi, Oona-Mikaela Kyl-
lönen, Janica Ignatius, Salla Ronkainen, Laura Manninen, 
Anna Helosvuori (fysioter.), Petri Björkman (huolt.)
Ylärivi vasemmalta: Marianne Kinnunen, Marjut 
Kinnunen, Miia Saari, Silja Eskelinen, Annina Mero, Kaisa 
Simola, Noona Björkman, Isa Björkell, Jari Teini (jojo)
Kuvasta puuttuvat: Elina Sormunen, Aliisa Syrjänen, 
Elsi Myöhänen (fysioter.)
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OTTELUOHJELMA
24.09.2011 klo 15:45  Koovee - Naiset edustus                                                                                                                    
25.09.2011 klo 15:00  OLS - Naiset edustus                                                                                                                  
01.10.2011 klo 14:00  Naiset edustus - Erä III                                                                                                        
02.10.2011 klo 17:00  Naiset edustus - M-Team                                                                                                        
14.10.2011 klo 18:30  PSS - Naiset edustus                                                                                                                  
22.10.2011 klo 14:00  NST - Naiset edustus                                                                                                            
23.10.2011 klo 17:00  Naiset edustus - Classic                                                                                                        
12.11.2011 klo 17:00  Naiset edustus - Indians                                                                                                                            
22.11.2011 klo 19:00  Naiset edustus - SB-Pro                                                                                                                             
17.12.2011 klo 17:00  Naiset edustus - SPV                                                                                           
18.12.2011 klo 15:30  Happee - Naiset edustus                                                                                                             

07.01.2012 klo 17:00  Naiset edustus - Koovee                                                                                                         
08.01.2012 klo 14:00  Naiset edustus - OLS                                                                                            
14.01.2012 klo 17:00  SB-Pro - Naiset edustus                                                                                                    
27.01.2012 klo 18:30  Erä III - Naiset edustus                                                                                                       
29.01.2012 klo 18:30  M-Team - Naiset edustus                                                                                                          
07.02.2012 klo 19:00  Naiset edustus - PSS                                                                                                       
18.02.2012 klo 13:00  Indians - Naiset edustus                                                                                                       
25.02.2012 klo 18:30  SPV - Naiset edustus                                                                                                     
26.02.2012 klo 17:00  Naiset edustus - Happee                                                                                                          
03.03.2012 klo 17:00  Naiset edustus - NST                                                                                                           
04.03.2012 klo 17:00  Classic - Naiset edustus

Tiikereiden
paras

treffi paikka!
Tikkuraitti 13

www.waynescoffee.fi 

Tervetuloa!
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MIEHET EDUSTUS I DIVARI

Miesten edustus lähti kauteen erittäin kapealla ryhmällä 
jonka pääasiallinen tavoite on säilyttää sarjapaikkansa. Ta-
voitteina on myös harjoitusmahdollisuuden tarjoaminen 
lahjakkaille junioreille sekä mahdollisuus peliaikaankin 
kykyjen mukaisesti. Miehet tekevät erittäin läheistä ja 
toimivaa yhteistyötä A-junioreiden kanssa ja yhteistyö 
toimii hienosti. Tämä on esimerkkinä myös muille seuran 
joukkueille, sekä mahdollistaa omien junioreiden jousta-
vamman siirtymisen aikuisten kilpasarjatasolle.
Miesten edustusjoukkue pelaa monipuolista, taktisesti 
vaihtelevaa ja miellyttävää salibandya taistellen jokaisesta 
pallosta loppuun asti. Joukkue on erittäin hyvä paketti 
kokemusta ja nuoruuden intoa. Syksy starttasi hyvin 
ja Edustus onkin kaikkien ”salibandyveikkaajien” 
ihmetykseksi aivan muilla sijoilla kuin sarjan Jumbona. 
Marras-joulukuu on ollut miehille vaikea, johtuen useista 
merkittävistä loukkaantumisista sairasteluista, joita on 
haastava paikata kapealla pienellä pelaajaringillä. Mikäli 
suuremmilta loukkaantumisilta vältytään voi keväällä olla 
edessä suurempiakin otteluita. Uskomme joulutauon 
tulevan joukkueen kannalta erittäin hyvään paikkaan sillä 
kolhuja on saatava paikkailtua ennen tiukkaa loppukau-
den rutistusta. 
Miehet toivovat näkevänsä paljon junioreita katsomossa 
kannustamassa Edustusta kohti kevään tiukkoja vääntöjä.

Alarivi vasemmalta: Mikael Grönlund (valm.), Miika 
Häiväläinen, Thomas Granlund, Tuomas Leino, Juha 
Ottelin, Antti Säilä, Jani Mäntyniemi, Matias Marjanen, 
Marko Vaittinen, Thomas Nurmi
Ylärivi: Jari Teini (jojo), Bengt Blomqvist (huolt.), Tom 
Blomqvist, Antti Koistinen, Jesse Marttila, Roni Viitanen, 
Mikko Palonen, Alvar Lehtonen, Teemu Karesniemi, Tee-
mu Sartovuo, Niko Aavio, Kalle Säilä, Kimmo Pekkanen, 
Jukka Koistinen (huolt.), Iiro Karesniemi (huolt.)
Kuvasta puuttuvat: Lari Poskiparta, Miika Isoranta, 
Stefan Korhonen, Olli Rinne



11www.tikkurilantiikerit.fi

OTTELUOHJELMA                                
                                                                                                         
21.09.2011    klo 18:30 Tiikerit - Rangers                                                                                                                                          
25.09.2011    klo 13:00 SalBa - Tiikerit
01.10.2011    klo 18:00 Tiikerit - Ilves                                                                                                                                            
16.10.2011    klo 14:00 Indians - Tiikerit                                                                                                                                         
17.10.2011    klo 18:30 Tiikerit - PSS                                                                                                                                              
06.11.2011    klo 17:00 Tiikerit  - Papas
07.11.2011    klo 18:30 Tiikerit - ÅIF                                                                                                                                              
12.11.2011    klo 17:00 Steelers - Tiikerit                                                                                                                                         
13.11.2011    klo 16:00 Tiikerit  - Blue Fox                                                                                                                                              
25.11.2011    klo 19:00 Blackbirds - Tiikerit  
27.11.2011    klo 17:00 Tiikerit - OLS                                                                                                                                              
03.12.2011    klo 18:00 FoSu - Tiikerit
04.12.2011    klo 18:00 Tiikerit - Woodcutters                                                                                                                                

17.12.2011    klo 17:00 Rangers - Tiikerit
07.01.2012    klo 18:30 Ilves - Tiikerit
08.01.2012    klo 18:00 Tiikerit - SalBa                                                                    
14.01.2012    klo 15:00 OLS - Tiikerit
15.01.2012    klo 16:00 Papas - Tiikerit                                                                     
21.01.2012    klo 17:00 PSS - Tiikerit
30.01.2012    klo 18:30 Tiikerit  – Indians
15.02.2012    klo 19:30 ÅIF - Tiikerit
22.02.2012    klo 18:30 Tiikerit - Steelers
25.02.2012    klo 16:00 Blue Fox - Tiikerit                                                                       
26.02.2012    klo 17:00 Woodcutters - Tiikerit
29.02.2012    klo 18:30 Tiikerit – Blackbirds                                                                                      
04.03.2012    klo 17:00 Tiikerit – FoSu  

Kielotie 11   •   p. 288 088

Tikkurilan Tiikereille 
herkulliset pizzat ja kebabit
6,50 euron jäsenhintaan

Tarjous koskee ruokalistan pizzat 1-21 ja kebabit 1-6
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NAISET II DIV

Tiikereiden N2-joukkueen alkukausi on sujunut kivik-
koisissa tunnelmissa. Joukkue on johtanut pelejä, mutta 
taipunut lopulta maalin tai parin tappioihin. Toisaalta on 
tullut selkeitä tappioitakin sarjan parhaita joukkueita vas-
taan. Sarjalohkon taso on ollut erittäin kova ja monella 
joukkueella on laadukas valmennus tukenaan. Tiikerit 
ovat luottaneet kokemukseen ja kovaan tsemppiin.
Parista viime turnauksesta on jo voittoja irronnut ja kausi 
jatkuu paremmissa merkeissä. Tiikereitten seuraava 
turnaus on 18.12.2011 Sipoo Areenalla, jolloin vastaan 
asettuu Erä IV ja M-Team II. M-Teamia vastaan tiikerit 
pelasivat kovan harjoitusottelun 28.11.2011, joka päättyi 
tasan 3-3.

Alarivi vasemmalta: Mia Kurvinen, Venla Keskisarja, 
Ninni Kykyri-Karjalainen, Arja Kaunola, Pinja Nyman
Ylärivi: Anne-Mari Koivukangas, Maija Korhonen, Anne 
Salminen, Mari Hallasaari, Katja Kapanen, Iina Kaikko-
nen, Taru Kivistö

Kuvasta puuttuvat: Nina-Jasmin Syri, Emma Tillander, 
Marja Saarikko

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
02.10.2011        Tiikeri Areena
 klo 10:00            Tiikerit II – Erä IV 
 klo 18:00            M-Team II – Tiikerit II
29.10.2011         Arena Center Myllypuro
 klo 14:00            VK-95 – Tiikerit II
 klo 16:00            Tiikerit II – FLOB
19.11.2011         Loviisan liikuntahalli
 klo 14:00            ÅIF – Tiikerit II
 klo 17:00            Tiikerit II – VFT
04.12.2011         Arena Center Myllypuro
 klo 11:00            Tiikerit II – Loviisa
 klo 13:00            Old Stars – Tiikerit II

18.12.2011         Sipoo Areena
 klo 15:00            Erä IV – Tiikerit II
 klo 17:00            Tiikerit II – M-Team II
14.01.2012        Klondyke
 klo 12:00            Tiikerit II – VK-95
 klo 16:00            FLOB – Tiikerit II
05.02.2012        Loviisan liikuntahalli
 klo 15:00            VFT – Tiikerit II
 klo 17:00            Tiikerit II – ÅIF
25.02.2012        Arena Center Ruskeasuo
 klo 15:00            Loviisa - Tiikerit II
 klo 17:00            Tiikerit II – Old Stars
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MIEHET II DIV

Miesten II-joukkue lähti kuluvaan kauteen vastassaan 
aivan uudet haasteet. Joukkue pelasi edellisellä kaudella 
vielä IV divisioonassa, josta nousi III divisioonaan. Ennen 
kauden alkua joukkue ”peri” miesten edustusjoukkueen 
paikan II divisioonassa.
Joukkueen runko muodostuu vanhoista Tiikeri-pelaajista, 
joista osalla on ennestään kokemusta II divisioonan 
peleistä. Joukkue on lisäksi täydentynyt muutamalla 
kokeneella sekä muutamalla nuorella ”nälkäisellä” pelaa-
jalla. Joukkuetta valmentaa kokenut ”kehäkettu” Tommy 
Helenius, joka on tehnyt jo monta vuotta yhteistyötä 
joukkueen runkopelaajien kanssa.
Tommy Helenius sekä pelaajat asettivat kauden tavoit-
teeksi II divaripaikan säilyttämisen sekä kokemuksen 
hankkimisen pelaajille II divarin vauhdista ja kovuudesta. 
Joukkue on alkukauden pelannut hyvin ja on sarjan 
lähestyessä puolta väliään omassa lohkossaan toisena. 
Joukkueen voi perustellusti odottaa täyttävän tälle kau-
delle asetetut tavoitteensa.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
30.09.2011      klo 19:30 Miehet II - FB Falcons
08.10.2011      klo 12:30  KGB Agents - Miehet II
15.10.2011      klo 15:30 Indians II - Miehet II
21.10.2011      klo 18:30 Miehet II - SB Riski
28.10.2011      klo 19:30 Miehet II - M-Team II
11.11.2011      klo 19:00 LoSB - Miehet II
18.11.2011      klo 19:30 Miehet II - IKHTYS
25.11.2011      klo 19:30 Miehet II – OSW
04.12.2011      klo 17:30 GrIFK - Miehet II

18.12.2011      klo 18:30  FB Falcons - Miehet II 
13.01.2012      klo 19:30  Miehet II - KGB Agents 
20.01.2012      klo 19:30  Miehet II - Indians II 
28.01.2012      klo 18:30  SB Riski - Miehet II 
04.02.2012      klo 15:30  M-Team II - Miehet II 
17.02.2012      klo 19:30  Miehet II - LoSB  
25.02.2012      klo 12:30  IKHTYS - Miehet II 
04.03.2012      klo 12:30  OSW - Miehet II                                                                                                                                      
09.03.2012      klo 19:30  Miehet II - GrIFK                                                                                                                                       
17.03.2012      klo 17:30  Miehet II - FBC Elit

Alarivi vasemmalta: Janne Kirjonen Ronne Ukonaho, 
Jussi Leppänen, Jussi Karhu (mv), Verneri Sinkkonen 
(mv), Frans Viitanen (mv), Ville Viiri, Miika Saiha, Miika 
Tervonen, Timo Hinttaniemi.
Ylärivi: Heikki Haapasaari, Lauri Karvonen, Vesa 
Engblom, Patrik Olander, Jussi Tennilä, Niklas Kokl-
juschkin, Lassi Tornivaara, Henri Sorsa, Miro Mäkelä, 
Sami Vornanen, Pertti Jaatinen, Teemu Virtanen, Teemu 
Ahokas, Pekka Mäkinen, Tommy Helenius (valm.), Tyti 
Hinttaniemi (jojo)
Kuvasta puuttuu: Axel Honkaniemi 

Miehet II pelaa kotipelinsä perjantai-iltaisin Tiikeriaree-
nalla, jolloin yleisölle tarjolla on viihdyttävää ja vauhdi-
kasta sekä alkukauden perusteella myös maalirikasta 
salibändyä.
Joukkue lähtee kevätkaudelle hyvistä lähtökohdista ja 
nöyrin mielin tekemään työtä sarjapaikan säilyttämiseksi.
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NAISET IV DIV

Tiikeri naisten III joukkue pelaa nyt toista kautta valmen-
taja Tomi Aaltosen komennossa. Joukkue pysyi lähestul-
koon muuttumattomana ja pelaajamäärää kasvatettiin 
viimekaudesta viisastuneena muutamalla pelaajalla. 
Tikrut onnistuikin kaappaamaan pelaajamarkkinoilta juuri 
sopivasti tiikerihenkisiä pelureita joukkoonsa. 
Kausi käynnistyi mahtavasti kahdella voitolla ja antoi 
täten mukavan startin tulevaan. Joukkue pyrkii edelleen 
kehittämään omaa peliään ja pitää vähintäänkin saman 
tason kevätkaudella.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
15.10.2011         Klondyke
 klo 13:00             Team Botox – Tiikerit III
 klo 15:00             Tiikerit III – NaKu
13.11.2011         Sipoo Areena
 klo 11:00             HePa – Tiikerit III
 klo 14:00             Tiikerit III – MäNMKY
11.12.2011          Tiikeri Areena
 klo 10:00             Tiikerit III – SBS Kings
 klo 17:00              SSV II – Tiikerit III
21.01.2012          Mäntsälän MTT
 klo 13:00              Tiikerit III – Team Botox
 klo 16:00              ÅIF II – Tiikerit III

Alarivi vasemmalta: Tomi Aaltonen (valm.), Merja 
Jokela, Ritva Niemelä, Lea Aaltonen, Jutta Kohonen, 
Johanna Nyholm
Keskirivi: Mari Kyhyräinen, Eija Turkulainen, Anna-Maria 
Virtanen, Kirsi Tiainen, Jenni Rosenborg, Piia Ahokas, 
Krista Nässling
Ylärivi: Nina Kauneela, Riia Luoto, Mirva Halen, Mari 
Ylander, Sanna Haapanen, Ninna Hallamaa, Tiina Sippola
Kuvasta puuttuvat: Virpi Simpura, Marina Röytiö, 
Hanna Merikallio

11.02.2012          Arena Center Hakaniemi
 klo 10:00              NaKu – Tiikerit III
 klo 12:00              Tiikerit III – HePa
25.02.2012          Esport Areena
 klo 10:00              SBS Kings – Tiikerit III
 klo 12:00              MäNMKY – Tiikerit III
18.03.2012          Arena Center Myllypuro
 klo 10:00              Tiikerit III – SSV II
 klo 12:00              Tiikerit III – ÅIF II
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MIEHET IV DIV

Kuluvaan 4.divarikauteen 2011-2012 Miehet 3 lähti 
taas haastajan roolissa. Joukkueessa tapahtui kesätauon 
aikana myös hiukan pelaajavaihtoa, jonka ansiosta jouk-
kueeseen onnistuttiin saamaan lisää taitoa ja nopeutta. 
Tämä on alkanut näkymään jo alkukauden aikana myös 
tuloksissa. Viime kauden tappiorikkaan syksyn sijaan nyt 
ollaankin saatu jo onnistumisia alkukaudesta lähtien. 
Joukkue onkin saavuttanut paikan 4.divarissa lohkon 
keskikastin yläpuolella.
Kuluvalla kaudella Miehet 3 osallistuu myös Etelä-Suo-
men aluedivisioonaan. Tällä haetaan pelaajille lisäkoke-
musta peleistä ja valmiuksia 4.divaripeleihin. Aluedivarissa 
kausi on lähtenyt liikkeelle melko vaihtelevin pelisuorituk-

sin, mutta näköpiirissä on selkeää parannusta.
Toivottavasti koko joukkueen positiivinen kehitys alkaa 
näkymään kevättä kohti mennessä ja molemmissa sar-
joissa onnistutaan kiusaamaan kärkipään joukkueita.

Alarivi vasemmalta: Anssi Tikkanen, Antti Knuutila, 
Pasi Merkkiniemi, Harri Väisänen.
Kesirivi: Julius Pesonen, H-P Ala-Poikela, Joonas Romp-
panen, Juuso Kujala, V-V Kostiainen.
Ylärivi: Petrus Niemelä, Joona Paarlahti, Janne Suomalai-
nen, Petri Kukkonen, Aki Kuusisto.
Kuvasta puuttuvat: Matias Korhonen, Jukka Hyvönen, 
Antti Pulliainen.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
08.10.2011        Campo-Sport Center
 klo 11:00            Miehet III - Ylhäs II
 klo 14:00            PSB - Miehet III
29.10.2011        Arena Center Myllypuro
 klo 17:00            Miehet III – Hurjat
 klo 19:00            SBS Länsä - Miehet III
19.11.2011        Arena Center Ruskeasuo
 klo 11:00            Blackbirds VI - Miehet III
 klo 14:00            Miehet III - EX-Jakis
10.12.2011        Kerava Areena
 klo 15:00            Miehet III - FC KontU
 klo 17:00            Miehet III - ECC
14.01.2012         Arena Center Myllypuro
 klo 17:00            AC Haki II - Miehet III                                                                                                                                                
 klo 19:00            Ylhäs II - Miehet III  

04.02.2012        Arena Center  Ruskeasuo
 klo 17:00            Hurjat - Miehet III  
 klo 19:00            Miehet III - PSB  
18.02.2012        Campo-Sport Center
 klo 14:00            EX-Jakis - Miehet III
 klo 17:00            Miehet III - SBS Länsä                                                                                                                            
10.03.2012        Arena Center  Myllypuro
 klo 15:00            FC KontU - Miehet III                                                                                                                                              
  klo 17:00            Miehet III - Blackbirds VI  
31.03.2012         Tiikeri Areena
 klo 10:00             ECC - Miehet III  
 klo 19:00             Miehet III - AC Haki II  
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MIEHET VI DIV

Tiikerit IV lähti alkukauteen toiveikkain mielin. Syys-
kauden edetessä huonon ja hyvän ottelun ero on ollut 
kuitenkin huima. Joulutauon ja kinkun sulatuksen jälkeen 
rosteri on levännyt ja valmiina taistelemaan.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
15.10.2011 Arena Center Myllypuro
 klo 12:00  SBV II - Miehet IV  
 klo 16:00  ON7 - Miehet IV  
05.11.2011 Campo Center
 klo 13:00  USBEK - Miehet IV  
 klo 16:00  Miehet IV - Pallokeisarit                                                                                                                                               
19.11.2011 Kerava Areena
 klo 17:00  Hazards - Miehet IV  
 klo 19:00  Miehet IV - Blackbirds XII  
03.12.2011 Campo Center
 klo 10:00  Miehet IV - Ylilyönti  
 klo 12:00  Miehet IV - KaPa-90 II
22.01.2012  Esport Center
 klo 15:00  Tiikerit IV - ON7
 klo 17:00  Tiikerit IV - ECG III 

11.02.2012  Arena Center Ruskeasuo
 klo 11:00  Tiikerit IV - SBV II
 klo 14:00  Pallokeisarit - Tiikerit IV                                                                                                                                               
25.02.2012  Tiikeri Areena
 klo 10:00 Tiikerit IV - USBEK
 klo 18:00  Blackbirds XII - Tiikerit IV 
24.03.2012  Arena Center Myllypuro
 klo 12:00  KaPa-90 II - Tiikerit IV                                                                                                                                                   
 klo 14:00  Tiikerit IV – Hazards
15.04.2012  Arena Center Myllypuro
 klo 17:00  Tiikerit IV – Ylilyönti
 klo 19:00  ECG III - Tiikerit IV

Alarivi vasemmalta: Olli Huuhka, Tuukka Eskelin, Timo 
Jääskeläinen, Joonas Vuorioksa
Ylärivi: Henrik Sahlström, Lauri Pihkala, Antti Eskelinen, 
Ville Rahijärvi, Pasi Edelman
Kuvasta puuttuvat: Pami Harju, Markku Loijas, Mikko 
Marjosalmi, Mikko Rönn, Valtteri Nieminen, Timo Nikka-
nen, Esa Pärssinen, Kimmo Rissanen, Rami Haataja, Sami 
Romppanen, Jani Kangaspunta
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MIEHET VI DIV

Täksi kaudeksi yhdistyi Kings ja Tornado. Poikia on 
suunnilleen puolet molemmista jengeistä. Sarjapaikka 
löytyi miesten 6.divarista. Olemme melkoisen varmasti 
divarin nuorin joukkue. Ennakkoluulottomasti lähdetään 
joka peliin ja voittojakin on tullut jo pari. Tavoitteita ei sen 
kummemmin ole, kunhan pelaillaan.
 Tsemppi päällä kohti kevättä ja katsellaan sitten mihin 
paikkaan sarjataulukkoa rahkeet riitti.

Alarivi vasemmalta: Aleksi Myöhänen, Ville Myller, 
Aleksi Vesterinen, Dani Vertanen.
Ylärivi vasemmalta: Roope Paju, Theodor Lehtonen, 
Eetu Kettunen, Roope Kuosmanen, Jani Hasanen, Jari 
Laure (valm.).
Kuvasta puuttuvat: Riku Laure, Pyry Peltonen, Joni 
Korpisalo, Jaakko Taina, Lassi Jyrinsalo, Frans Tamminen, 
Ville Virolainen, Tino Heiskanen, Eetu Pajuoja, Teemu 
Hakkarainen.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
01.10.2011          Porvoon Salibandyhalli Aurora
 klo 17:00              SBV - Miehet 5 (VI div.)
 klo 19:00              Miehet 5 (VI div.) - PSS V
15.10.2011          Arena Center Myllypuro
 klo 11:00              Ponnistus - Miehet 5 (VI div.)
 klo 13:00              Miehet 5 (VI div.) - VKTP
06.11.2011          Sipoo Areena
 klo 12:00              Pihlis - Miehet 5 (VI div.)
 klo 16:00              IVI - Miehet 5 (VI div.)
04.12.2011          Campo-Sport Center
 klo 11:00              Miehet 5 (VI div.) - ÅIF III
 klo 14:00              THT - Miehet 5 (VI div.)
21.01.2012          Arena Center Myllypuro
 klo 12:00              Miehet 5 (VI div.) - SBV                                                                                                                                           
 klo 16:00              Miehet 5 (VI div.) - Reapers Crew

11.02.2012          Tiikeri Areena
 klo 10:00              Miehet 5 (VI div.) - Ponnistus 
 klo 19:00              PSS V - Miehet 5 (VI div.)                                                                                                                                   
26.02.2012          Arena Center Myllypuro
 klo 10:00              VKTP - Miehet 5 (VI div.)                                                                                                                                                    
 klo 12:00              Miehet 5 (VI div.) - Pihlis                                                                                                                                          
24.03.2012          Esport Arena
 klo 16:00              ÅIF III - Miehet 5 (VI div.)  
 klo 18:00              Miehet 5 (VI div.) - IVI                                                                                                                                        
14.04.2012          Porvoon Salibandyhalli Aurora
 klo 13:00              Miehet 5 (VI div.) - THT                                                                                                                                                
 klo 16:00              Reapers Crew - Miehet 5 (VI div.)
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N35

Pelaajarinkimme on pysynyt lähes samana jo useamman 
vuoden ajan ja tulosta on syntynyt, joten lähdemme 
luottavaisin mielin myös tähän kauteen. 
Tavoitteena ei sen enempää eikä vähempää kuin mesta-
ruuden uusiminen ties monennenko kerran.

Sari Helenius, Virpi Brockman, Katja Ruokolainen, Eeva 
Martikainen, Tuija Salminen, Outi Pekkola, Piia Latvala, 
Kristiina Siniharju, Iira Mälkki, Katri Rosti, Jaana Oikari-
nen, Laura Vehviläinen, Sari Nurmi, Tiina Parviainen, Tiina 
Roponen, Johanna Sinivuori

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
05.11.2011          Esport Areena
 klo 13:45              Naiset -35 – JVH
 klo 16:00              Skumppa - Naiset -35
03.12.2011          Rantakylän Urheilutalo
 klo 15:15              Naiset -35 – GG
 klo 17:30              Naiset -35 - KeräilyErä

22.01.2012          Esport Arena
 klo 14:00              GG - Naiset -35  
 klo 16:15              JVH - Naiset -35
10.03.2012          Esport Arena
 klo 16:00              Naiset -35 - Skumppa                                                                                                                                                  
 klo 17:30              KeräilyErä - Naiset -35  

TIKKURILAN TIIKERIT RY
 • perustettu v. 1997
 • salibandyjoukkueita SSBL:n sarjoissa 37
 • salibandykerhoja 5-15 -vuotiaille
 •  karate otteluryhmä ja Karate kids 5-7 -vuotiaille
 • liikuntaleikkikouluja 3-4 ja 5-6 -vuotiaille
  

Tiikereiden hallitus: Matti Keränen, pj., 
Ansa Kokljuschkin, Yrjö Kokljuschkin, 
Jari Mäkelä, Hannu Vikman
  

e-mail: tikkurilan.tiikerit@kolumbus.fi • www.tikkurilantiikerit.fi • p. 040-555 2361
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M40 & M45

Alarivi vasemmalta: Kai Siren, Yrjö Kokljuschkin, Jari 
Suominen, Ilkka Rautakivi, Robert Tikkanen
Keskirivi: Jarmo Kumpulainen, Mika Kirvesmäki, Timo 
Sirkka, Pasi Karvosenoja, Timo Lipiäinen, Matti Oksanen, 
Kimmo Alatalo
Ylärivi: Matti Heiskanen, Kari Lipiäinen, Jari Koskelo, 
Matti Keränen, Paavo Hakkarainen, Pekka Jokela
Kuvasta puuttuvat: Tom Sjöblom, Jari Tikkanen, Jukka 
Harju, Aimo Jauho, Teemu Vanhala, Pekka Teräväinen, 
Kari Sulin, Henrik Muukkonen

M40 SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
06.11.2011 Campo-Sport Center
 klo 15:00 PoNoVo – Miehet -40
 klo 20:00 Miehet -40 – M-Team Jeremy Hårdis                                                                                                                                  
26.11.2011 Arena Center Myllypuro
 klo 16:00 Miehet -40 – PoSo
 klo 19:00 Armandot – Tiikerit -40
21.01.2012 Sammonlahden palloiluhalli
 klo 13:00 Miehet -40 - Pauhu                                                                                                                                            
    klo 16:00 Miehet -40 - PoNoVo                                                                                                                                      
19.02.2012 Porvoon SB-halli Aurora
 klo 11:00 M-Team Jeremy Hårdis - Miehet -40 
 klo 14:00 PoSo - Miehet -40  
17.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 17:00 Pauhu - Miehet -40                                                                                                                                                   
  klo 19:00 Miehet -40 - Armandot

M45 SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
05.11.2011 Esport Areena
 klo 15:00 USK – Miehet -45
 klo 18:00 Miehet -45 – HomU
10.12.2011 Arena Center Myllypuro
 klo 08:00 Miehet -45 – M-Team Fossiilit
 klo 11:00 Piraijat – Miehet -45
29.01.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 8:00 Miehet -45 - Pro-Medhelin  
 klo 11:00 Miehet -45 - USK  
26.02.2012 Campo-Sport Center
 klo 15:00 HomU - Miehet -45
 klo 20:00 M-Team Fossiilit - Miehet -45                                                                                                                                            
10.03.2012 Masalan Aktia Areena
 klo 16:00 Miehet -45 - Piraijat                                                                                                                                                
 klo 18:00 Pro-Medhelin - Miehet -45

Tiikereiden senioriosasto osallistuu tällä kaudella kahteen 
sarjaan M40ja M45. Pitkän matkan yhdessä kulkenut 
joukkue harjoittelee tiiviisti Tiikeri Areenalla kaksi kertaa 
viikossa. 
Syyskauden ottelut ovat sujuneet odotetunlaisesti ja  
tavoite lopputurnauspaikasta elää.
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AKATEMIA

Tiikerien A- ja B-edustusjoukkueiden pelaajista koottu 
Akatemia harjoittelee kerran viikossa ja pelaa miesten 
III-divisioonaa. Tälle kaudelle käynnistetyn Akatemian 
taustalla on tarjota Tiikerijunioreille lisähaasteita miesten 
peleistä.
Toinen merkittävä uudistus tälle kaudelle on farmisopi-
mus joka tehtiin Akatemian ja edustusjoukkueen I-div. 
välille. Farmisopimus mahdollistaa samojen junioripe-
laajien käytön sekä edustusjoukkueen- että Akatemian 
peleissä.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
01.10.2011      Arena Center Myllypuro
 klo 15:00          Blackbirds IV – Tiikerit Akatemia
 klo 18:00          Tiikerit Akatemia - KorsKa
22.10.2011      Arena Center Ruskeasuo
 klo 12:00          FBC Score – Tiikerit Akatemia
 klo 15:00          Tiikerit Akatemia - SBC Eberle
05.11.2011      Kerava Areena
 klo 11:00          Tiikerit Akatemia – SB Vantaa II
 klo 13:00          Tiikerit Akatemia - FinnPa
26.11.2011      Tiikeri Areena
 klo 10:00          Tiikerit Akatemia – Tigga
 klo 19:00          Greasers – Tiikerit akatemia
17.12.2011      Porvoon SB-halli Aurora
 klo 10:00          KU – Tiikerit Akatemia
 klo 12:00          KorsKa - Tiikerit Akatemia  

21.01.2012      Campo-Sport Center
 klo 15:00          Tiikerit Akatemia - Blackbirds IV
 klo 18:00          SBC Eberle – Tiikerit Akatemia                                                                                                                                    
18.02.2012       Arena Center Myllypuro
 klo 11:00          Tiikerit Akatemia - FBC Score
 klo 13:00          FinnPa – Tiikerit Akatemia  
03.03.2012      Campo-Sport Center
 klo 17:00          SB Vantaa II – Tiikerit Akatemia 
 klo 19:00          Tiikerit Akatemia - Greasers  
24.03.2012      Campo-Sport Center
 klo 15:00          Tiikerit Akatemia - KU  
 klo 17:00          Tigga – Tiikerit Akatemia   

Akatemia ja farmisopimus ovat merkittäviä edistysas-
keleita Tiikereissä. Sopimuksen turvin voimme antaa 
edustusjoukkueen mukana harjoitteleville junioripelaajille 
lisää pelejä Akatemian riveissä III-divarissa.
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Asuntoyhtiönne saa 
kaiken tarvittavan avun meiltä.
Kaiken kokoisille yhtiöille, 
yli 20 v kokemuksella.

Tapio Rautio, tj. isännöitsijä, AIT, ISA, JET
Sääskitie 34, 01490 Vantaa
p. 0207 871 400 / 0405687933 
tapio.rautio@tktoy.fi



23www.tikkurilantiikerit.fi

A-POJAT

A-junioreiden kausi on lähtenyt tuloksellisesti hyvin käyn-
tiin, 1-divisioonan alkusarja hoidettiin puhtaalla pelillä ja 
tätä kirjoittaessa on ylemmässä jatkosarjassa ollut neljä 
ottelua, joista tuloksena yhtä monta voittoa. Joukkue on 
omaksunut pelitavan hyvin ja näin selkäranka tekemiselle 
on luotu.
Olemme saaneet neljä pelaajaa edustusjoukkueen rinkiin 
ja kymmenen pelaajaa III-divisioonan joukkueeseen, 
näissä peleissä ja harjoituksissa pelaajat kehittyvät, mistä 
voimme odottaa tuloksia myös A-junioreiden peleissä. 
Myös edustusjoukkueen kanssa pidettävät yhteiset tree-
nit kehittävät kaikkia meidän joukkueen pelaajia.
Loppukauden tavoitteena on joukkueen pelin kehittämi-
nen ja pelitavan monipuolistamisen. Joukkueena tehdään 
täysillä töitä ja silloin ansaittu tulos odottaa keväällä.  
Tavoitteena on tehdä kaudesta sellainen, että sitä voi 
myöhemmin hyvillä mielin muistella. Ennen loppukauden 

Alarivi:Tom Blomqvist, Miika Isoranta, Tomi Väisänen, 
Teemu Sartovuo, Niko Aavio, Tuomas Rautio, Kimi Saval-
lampi, Tuomas Korkia-Aho, Teemu Karesniemi
Ylärivi: Iiro Karesniemi (huoltaja), Timo Sirkka (valmenta-
ja), Stefan Korhonen (valmentaja), Jussi Tikkanen, Miska 
Grönvall, Miro Savolainen, Jesse Tiainen, Ville Sipilä, 
Henri Qvickström, Alvar Lehtonen, Leevi Lindgren, Sami 
Nokkosmäki, Santeri Virolainen, Kimmo Alatalo (valmen-
taja), Tapio Väisänen (joukkueenjohtaja)
Kuvasta puuttuvat: Antti Koistinen, Jesse Kalliomäki 
(mv), Elias Marttunen (mv), Santeri Rajala, Ville Lammin-
pää, Voitto Rajala (joukkueenjohtaja)

pelejä käydään viettämässä joulun välipäivät Ruotsin 
puolella Storvretan turnauksessa. Toivottavasti siitäkin 
tulee hauska reissu hyvin ottelutuloksin.

A-POJAT I-DIV., A-LOHKO YLEMPI JATKOSARJA:
13.11.2011          Loviisan liikuntahalli
 klo 11:00             A edustus – Erä Akatemia II
 klo 13:00            LoSB Future – A edustus
27.11.2011         Porvoon SBH Aurora
 klo 11:00             A edustus – Blackbirds
 klo 14:00             PSS – A edustus
18.12.2011         Porvoon SBH Aurora
 klo 10:00             Erä Akatemia II - A edustus
 klo 13:00             Loviisa - A edustus  
15.01.2012         Ruskeasuo
 klo 12:00             A edustus - LoSB Future  
 klo 17:00             Blackbirds - A edustus  

28.01.2012         Kerava Areena
 klo 10:00             A edustus - Loviisa  
 klo 13:00             A edustus - PSS  
11.02.2012         Loviisan liikuntahalli
 klo 10:00             A edustus - Erä Akatemia II  
 klo 12:00             LoSB Future - A edustus                                                                                                                                             
26.02.2012         Tennarin Palloiluhalli
 klo 12:00             A edustus - Blackbirds                                                                                                                                                  
 klo 15:00             A edustus - PSS  
10.03.2012         Ruskeasuo
 klo 15:00             Loviisa - A edustus                                                                                                        
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B-TYTÖT SM-SARJA

Alarivi vasemmalta: Joni Kokkonen (valm.), Veronika 
Meriläinen, Mandi Helin, Arla Salo, Laura Manninen, 
Pinja Valtonen, Juha-Pekka Lehtonen (valm.)
Keskirivi: Heidi Pihola, Oona Auvinen, Johanna Sippola, 
Saara Väkevä, Marika Heikkilä, Janika Leppioja, Salla 
Ronkainen, Iina Siirilä, Marjut Heikkilä (jojo).
Ylärivi: Oona-Mikaela Kyllönen, Iida Tuominen, Päivi 
Europaeus, Emilia Lunden, Ella Sundström, Noona Björk-
man, Isa Björkell, Silja Eskelinen.
Kuvasta puuttuvat: Milla Paju, Johanna Onnela, Jemi-
na Luumi , Jisela Luumi, Mia Pihola (huolt.)

SM-SARJA
05.10.2011     klo 18:30 PSS - Tiikerit                                                                                                                                     
09.10.2011     klo 12:30 Tiikerit – TPS                                                                                                                                   
23.10.2011     klo 18:00 Dynamo – Tiikerit                                                                                                                               
29.10.2011     klo 18:00 Tiikerit – SB Pro                                                                                                                                 
12.11.2011     klo 14:00 Crackers – Tiikerit                                                                                                                                  
13.11.2011     klo 12:30 Tiikerit – Koovee                                                                                                                            
26.11.2011     klo 18.00 Tiikerit – OLS                                                                                                                                  
27.11.2011     klo 13:00 Classic - Tiikerit
13.12.2011     klo 19:00  Tiikerit - Erä                                                                                                                                              

10.01.2012     klo 19:00  Tiikerit - PSS                                                                                                                           
15.01.2012     klo 16:30  TPS - Tiikerit
22.01.2012     klo 16:00  Koovee - Tiikerit                                                                                                                                  
28.01.2012     klo 18:30  SB-Pro - Tiikerit                                                                                                                              
29.01.2012     klo 17:00  Tiikerit - Dynamo                                                                                                                                      
11.02.2012     klo 17:00  Tiikerit - Crackers                                                                                           
19.02.2012     klo 17:00  Tiikerit - Classic                                                                                                                                  
03.03.2012     klo 15:00  OLS - Tiikerit                                                                                                                                   
11.03.2012     klo 18:00  Erä - Tiikerit 

Tiikereiden B-tytöt uudistui tälle kaudelle varsin merkit-
tävästi. Viime kauden C-tytöt muodostavat pelaaja-
rungon, jota täydentävät Tiikerinaisten edustuksessa 
pelaavat juniori-ikäiset, jotka vielä viime kaudella kes-
kittyivät pääsääntöisesti Nuorten SM-sarjaan. Joukkue 
siis muodostuukin mukavasti nälkäisistä nuoremmista 
junioreista sekä junioripuolella jo varsin kokeneista 
pelaajista. 
Lisäksi uudistusta tapahtui myös valmennuspuolella, kun 
vetovastuun ottivat C-tytöistä siirtynyt Juha-Pekka Lehto-
nen sekä uutena seuraan saapunut Joni Kokkonen, joka 
toimii myös naisten edustusjoukkueen valmennuksessa.
Sarja tulee olemaan varsin tasainen, sen on osoittanut jo 
ensimmäisen kierroksen pelit. Tiikeritytöt ovat kuitenkin 
kestäneet ennakkoon asetut odotukset varsin hyvin ja 
ovat mukana kärkikahinoissa, kun sarjasta on puolet 
pelattu.

Kevään peleihin ja aurinkoon onkin varsin mukava 
suunnata katseet ja aika näyttää kuinka pitkälle rahkeet 
riittävät tällä kaudella.
Tiikeritytöt toivottavat kaikki tervetulleiksi seuraamaan 
nosteessa olevan tyttösalibandyn SM-sarjaa!
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B EDUSTUS

Alarivi vasemmalta: Leevi Westerbacka, Joona 
Laukkanen, Tero Soinoja (valm.), Matti Aaltonen, Mattias 
Kokljuschkin, Joel Kaakkurinniemi, Yrjö Kokljuschkin 
(valm.), Olli Rikka, Joel Keskinen.
Keskirivi: Petri Budde (huolt.), Jesse Pääkkönen, Juuso 
Hyttinen, Rasmus Virtanen, Anton Kokljuschkin, Teemu 
Karesniemi, Waltteri Mäkelä, Klaus Lehtonen, Pyry Vuori, 
Samuli Liikamaa, Karri Budde, Ingvar Junolainen, Jari 
Mäkelä (jojo).
Ylärivi: Teemu Kuusela, Nico Stranne, Jesse Kanerva, 
Rasmus Westman, Tuomas Rautio Valtteri Siren, Santeri 
Toivanen.

SM-SARJA
19.11.2011    18:00  Tiikerit - SC Top                                                                                                                           
22.11.2011    18:30  Tiikerit - Koovee B1                                                                                                    
27.11.2011    14:30  Oilers NG - Tiikerit                                                                                                    
09.12.2011    19:00  PSS - Tiikerit                                                                                                       
11.12.2011    17:00  Erä - Tiikerit    
09.12.2011    19:00  PSS  - Tiikerit                                                                                                                                     
11.12.2011    17:00  Erä  - Tiikerit                                                                                                                                          
14.01.2012    18:00  Tiikerit – Indians II  

17.01.2012    18:30  Classic Karelia - Tiikerit
24.01.2012    19:00  SC TOP - Tiikerit                                                                
29.01.2012    18:30  Koovee B1 - Tiikerit
11.02.2012    18:00  Tiikerit – Oilers NG
15.02.2012    18:30  Tiikerit - PSS                                                                                                    
02.03.2012    19.30 Tiikerit - ERÄ                                                                                                                                             
09.03.2012    19:30  Indians II - Tiikerit  
11.03.2012    12:00  Tiikerit – Classic Karelia 
 
 
 

B-edustusjoukkueen tavoitteena on jatkaa nousujohtois-
ta taivalta kohti valtakunnan terävintä kärkeä. Joukkue 
koottiin pitkälti viime kaudella hienosti SM-neljänneksi 
sijoittuneen C95 joukkueen ympärille.
Hyvin motivoitunutta ja sitoutunutta joukkuetta vahvis-
tettiin muutamalla täsmähankinnalla ja seuran omilla -94 
kasvateilla. Onnistuneen kesäharjoittelun myötä joukkue 
on pelannut nousujohtoisesti läpi syyskauden. Himoittu 
SM-paikka lunastettiin lopulta kovien SM-karsintapelien 
päätteeksi.
Pelilliset tavoitteet tälle kaudelle ovat pelinopeuden ja 
aktiivisuuden lisääminen kentälle. Iän karttuessa taktinen 
puoli ja erikoistilanteet nousevat myös entistä suurem-
paan osaan.
Tärkeän lisän toimintaan tuo yhteistyö A edustuksen 
kanssa ja Akatemiatoiminta. A- ja B- pelaajista koottu 
Akatemia harjoittelee kerran viikossa ja osallistuu mies-

ten III-divariin.
Tervetuloa seuraamaan vauhdikasta ja viihdyttävää 
salibandyä kotipeleihimme Tiikeri Areenalle!
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B POWER

Joukkueen runko on pysynyt koossa ja vaihtelua on ollut 
vähän. Kausi on alkanut vähän nihkeästi mutta joukku-
eessa tehdään töitä jotta tuloksia saadaan aikaan.
Joukkueen ilmapiiri on hyvä joten kevätkaudelta voidaan 
odottaa paljon.

Alarivi vasemmalta: Sami Lehtonen, Lassi Nieminen, 
Jesse Wahlsten, Joel Nokkala, Elias Korhonen, Valtteri 
Hirsimaa.
Keskirivi: Anssi Turunen, Henry Koivuluoma, Teemu 
Akonniemi, Eero Saastamoinen, Valtteri Hovikorpi, Jan 
Lindevall (valm.)
Ylärivi: Niko Rasila (valm.), Jere Tynkkynen, Alex Linde-
vall, Aleksi Haapala, Juho Heiskanen, Juho Laitinen.
Kuvasta puuttuvat: Pauli Kervinen, Joonas Koivisto, Ville 
Palo, Aleksi Peussa.

SARJAPELIT, HAASTAJAJATKOSARJA
12.11.2011      Esport Areena
 klo 15.00         Tiikerit Power – Oilers Bulls
 klo 17:00         KorsKa – Tiikerit Power
17.12.2011     Tiikeri Areena
 klo 09.00         Tiikerit Power – Indians III
 klo 12.00         ViTa – Tiikerit Power
22.01.2012     Arena Center Myllypuro
 klo 15.00        Oilers Bulls – Tiikerit Power
 klo 17.00        Tiikerit Power - KorsKa

11.02.2012     Esport Areena
 klo 15.00        Indians III – Tiikerit Power
 klo 18.00        Tiikerit Power - ViTa
03.03.2012     Arena Center Ruskeasuo
 klo 13.00        Tiikerit Power – Oilers Bulls
 klo 16.00        KorsKa – Tiikerit Power
24.03.2012    Tiikeri Areena
 klo 12.00        Tiikerit Power – Indians III
 klo 15.00        ViTa – Tiikerit Power
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C-TYTÖT

Tiikereiden C-tytöt lähti syksyyn melkein täysin uudis-
tuneella joukkueella. Viime kauden joukkueesta jäi vain 
seitsemän pelaajaa C ikäiseksi. Uusia nuoria lupauksia 
saatiin D joukkueesta, sekä muista seuroista. 
Syksy alkoi tuttuun tyyliin tribalcup turnauksella, josta 
taisteltiin hienosti pronssi. Kauden kuvioita ja tavoit-
teita lähdettiin hiomaan Eerikkilään leirille. Joukkueen 
ykköstavoite oli päästä SM-sarjaan, tähän tavoitteeseen 
ei kuitenkaan päästy. Uusiin pelitapoihin ja ketjukoostu-
muksiin totuttelu vei aikaa. 
Kevääseen lähdemme luottavaisin mielin, nyt kun palikat 
on saatu kohdalleen. Kevään tavoite on päästä karsinto-
jen kautta SM-playoffeihin.

Alarivi vasemmalta: Jani Ahonen (valm.), Iida Tuomi-
nen, Adelina Lunden, Milla Paju, Ella Sundström, Pinja 
Valtonen.
Keskirivi: Vesa Nurmi (valm.), Niina Koivisto, My 
Willman, Ella Ikävalko, Mona Savallampi, Marjut Mattila, 
Milla Seppänen, Noora Jokela, Noora Korpi-Kokko, Samu 
Björkman (valm.)
Ylärivi: Elisa Kainulainen, Alexandra Mandalios, Annika 
Heikkilä, Noora Miettinen, Jenna Raimi, Miisa Nurmi, 
Emilia Hirsimaa, Ninni Korpi-Kokko
Kuvasta puuttuvat: Ditte Korpi-Kokko (jojo), Mira 
Kankare (huol.)

SARJAPELIT , ALUEJATKOSARJA
20.11.2011 Campo-Sport Center
 klo 10:00 C-tytöt – SB Vantaa
 klo 12:00 M-Team – C-tytöt
03.12.2011 Tiikeri Areena
 klo 15:00 C-tytöt - Erä
 klo 18:00 ÅIF Wing Stars – C-tytöt
18.12.2011 Arena Center Ruskeasuo
 klo 11:00 SB Vantaa - C-tytöt  
 klo 14:00 C-tytöt - M-Team  

21.01.2012 Esport Arena
 klo 16:00 C-tytöt - ÅIF Wing Stars                                                                                                                                                   
 klo 18:00 Erä - C-tytöt  
12.02.2012 Campo-Sport Center
 klo 11:00 C-tytöt - SB Vantaa  
 klo 14:00 M-Team - C-tytöt
10.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 16:00 C-tytöt - Erä  
 klo 18:00 ÅIF Wing Stars - C-tytöt
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Saako olla 
monipuolista  

pankkipalvelua?
Saako olla kattavaa 
kiinteistönvälitys-

palvelua?

ollaa 
olista 
velua?

Saako olla 
asiantuntevaa 

omaisuuden hoito-
palvelua?

kattavaa 
välitys-

Saako olla 
ammatti taitoista 

vakuutuspalvelua?

Tervetuloa! 

Meiltä saat saman katon alta kaikki tarvitsemasi pankki-, omaisuuden-
hoito-, vakuutus - ja kiinteistönvälityspalvelut. Halutessasi saat myös 
henkilökohtaisen asiakasvastaavan, joka auttaa sinua kaikissa talou-
teesi liittyvissä kysymyksissä. 

Näkee jokaisessa asiakkaassaan ihmisen.www.aktia.fi

AKTIA SUOMESTA,
HAUSKA TUTUSTUA!

Aktia Tikkurilassa, Asematie 2, 01300 Vantaa, puh. 010 247 6100*
Aktia Flamingossa, Tasetie 8, 01510 Vantaa, puh. 010 247 6120*
Aktia Myyrmäessä, Kilterinraitti 6, 01600 Vantaa, puh. 010 247 6130*
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C-96 EDUSTUS

C96 joukkue uudistui melko paljon viime kaudesta jo 
senkin takia, että joukkueesta joutui lähtemään ns. 
yli-ikäiset uuden säännön johdosta ja vastaavasti nuo-
remmat pojat siirtyivät täksi kaudeksi oman ikäluokkansa 
joukkueisiin. Onneksi uusia pelaajia saatiinkin tilalle niin 
että päästiin jo alkukesällä täydellä vauhdilla treenaa-
maan uuteen kauteen, jonka aloitti leiri Eerikkilässä. 
Kesän ja alkusyksyn Eican kovilla fysiikkatreeneillä ja 
Janin pelillisillä opeilla kausi saatiinkin erittäin hyvin 
alkuun. Tribal Cupin hopeatila antoikin merkkejä siitä, 
että joukkueella on tulossa hieno kausi. Kovatasoisessa 
turnauksessa sijoituttiin toiseksi ja finaali hävittiin niukasti 
rankkareilla ruotsalaista ikäluokan huippujoukkuetta 
Nykvarn IF vastaan.
SM–alkusarjaan jouduttiinkin erittäin kovaan lohkoon ja 
tasokkaiden pelien tuloksena oli jääminen eliittisarjaan. 
SM-alkusarjan ohessa on pelattu alueliigaa ja Tiger-cupia, 
joissa on pärjätty melko hyvin.

Tällä hetkellä joukkueella on hyvä ”draivi” päällä ja voi-
toilla alkaneesta eliittisarjasta on tarkoitus vielä tsempata 
SM-jatkosarjaan voittamalla lohko. Muiden pelien lisäksi 
osallistumme joulukuussa viimevuotiseen tapaan Uppsa-
lassa järjestettävään Stovreta-cupiin.

Alarivi vasemmalta: Tuomas Tervahauta, Patrik Zhang, 
Jani Haarma, Heikki Törrönen, Eppu Palomäki.
Keskirivi: Pentti Salo (huol.), Eino Tervahauta (Valm.), 
Miko Köpsi, Nico Kullström, Elias Lauhde, Juha Nevalai-
nen, Joonas Julkunen, Robert Hermansson, Nico Linden, 
Aimo Köpsi (huolt.), Jani Kuuluvainen (valm.).
Ylärivi: Atte Laukkanen, Leevi Lehikoinen, Juho Simpura, 
Miika Tanninen, Janne Halonen, Juuso Salo, Santeri 
Rauha.
Kuvasta puuttuu: Oskari Kujanpää, Jesper Simola, Jimi 
Nurmi, Harri Haarma (huolt.) 

SARJAPELIT, ELIITTISARJA
26.11.2011 Esport Areena
 klo 12:00 C96 edustus – SSV
 klo 16:00 GrIFK – C96 edustus
18.12.2011 Tiikeri Areena
 klo 10:00 Loviisa - C96 edustus                                                                                                                                                
 klo 17:00 C96 edustus - ÅIF  
21.01.2012 Loviisan liikuntahalli
 klo 11:00 C96 edustus - Indians                                                                                                                                                  
 klo 13:00 Oilers United - C96 edustus  
05.02.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 11:00 PSS - C96 edustus  

 klo 13:00 C96 edustus - GrIfk  
12.02.2012 Sipoo-Areena
 klo 10:00 SSV - C96 edustus  
 klo 12:00 C96 edustus - Loviisa                                                                                                                                    
03.03.2012 Porvoon SB-halli Aurora
 klo 14:00 Indians - C96 edustus                                                                                                                                                
 klo 16:00 ÅIF - C96 edustus  
11.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 11:00 C96 edustus - Oilers United                                                                                                                                                 
 klo 13:00 C96 edustus - PSS
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C-97 EDUSTUS

Tiikerit C97 edustusjoukkue koottiin keväällä try out-
tapahtumien perusteella. Joukkueen rungon muodostaa 
jo monta vuotta yhdessä pelanneet Tiikerit Salamat-jouk-
kueen pelaajat. Joukkue täydentyi yhteensä 8 pelaajalla. 
Joukkueen kokoonpano on yhteensä 26 pelaajaa, joista 
3 maalivahtia. Lisäksi joukkueen mukana harjoittelee 2 
vuonna 96 syntynyttä pelaajaa.
Joukkuetta valmentavat vastuuvalmentajina järvenpää-
läiset Tuomas Laukka ja Harri Jaatinen ja valmentajina 
Joona Huuhtanen ja Teemu Virtanen.
Joukkueen kauden tavoitteena on SM-sarjassa menesty-
minen. Joukkueen alkukausi on lähtenyt nousujohteisesti 
käyntiin ja joukkue pääsi alkusarjasta, tosin karsintojen 
kautta, SM-sarjaan. SM-sarja alkoi hyvin 2 voitolla ja 
joukkue lähtee kevätkaudella hakemaan sijoitusta omas-
sa lohkossaan 4 parhaan joukkoon ja siten pudotuspeli-
paikkaa SM-sarjassa.

Alarivi vasemmalta: Ilari Hakala; Miska Häiväläinen, 
Tuomas Tervahauta, Juho Hyvönen, Nico Paasela, Joonas 
Köpsi, Tomi Hartikainen.
Keskirivi: Jarmo Virtanen (jojo), Tuomas Hirvonen, 
Tuomas Eriksson, Joachim Laakkonen, Otto Ojala, Arttu 
Mäkelä, Teemu Ikonen, Ilari Könnömäki, Anton Nurmi, 
Aapo Martikainen, Pauli Soikkeli, Teemu Virtanen (valm.), 
Jani Paasela (valm.)
Ylärivi: Jusu Kainulainen, Jami Järvinen, Daniel Eklund, 
Axel Weide, Leevi Loippo, Teemu Kemppainen, Atte Koi-
vumäki, Timo Virtanen, Henri Lindfors, Santtu Hakasalo, 
Valtteri Laine.
Kuvasta puuttuvat: Tuomas Laukka (valm.), Harri 
Jaatinen (valm.), Merja Ikonen (huolt.), Joona Huuhtanen 
(valm.) 

SM-SARJA
19.11.2011  Ylöjärven liikuntakeskus
 klo 12:30      TaiKi - Tiikerit
 klo 17:30      Tiikerit – Rangers Players
10.12.2011  Tiikeri Areena
 klo 10:00      Tiikerit – Josba
 klo 18:45      HU-46 - Tiikerit
15.01.2012   Arena Center Ruskeasuo
 klo 16:15      Tiikerit - HU-46  
 klo 18:45      Tiikerit - M-Team  
28.01.2012  Joensuun liikuntakeskus
 klo 13:45      Rangers Players - Tiikerit  
 klo 17:30      M-Team - Tiikerit

12.02.2012  Joutsenohalli
 klo 12:30      Classic - Tiikerit  
 klo 17:30      Tiikerit - Koovee  
25.02.2012   Hollolan liikuntahalli
 klo 11:15      Koovee - Tiikerit  
 klo 13:45      Tiikerit - TaiKi  
10.03.2012   Kirkkonummen Väestönsuoja
 klo 12:30       Josba - Tiikerit
 klo 16:15      Tiikerit - Classic  
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C-97 II

Uusi joukkue, uudet kujeet. C97/II runko perustuu 
vanhoista Tiikeripelaajista. Pari uutta pelaajaa tuli muista 
seuroista. Pelaamme haastajasarjaa sekä Etelä-Suomen 
alueliigaa. 
Joukkueen tavoitteena on pelaajien monipuolinen 
kehittyminen. Haluamme nauttia salibandyn hienouksista 
hyvässä seurassa.  Harjoittelemme ja pelaamme tosis-
saan. Teemme kaiken kuitenkin ”pilke silmäkulmassa”.  
Harrastuksen pitää olla hauskaa ja kaikkien pitää saada 
onnistumisia. Vahva joukkue muodostuu hyvästä yhteis-
hengestä ja yhdessä tekemisen kautta. Hauskaa pidetään 
myös kentän ulkopuolella. 
Vastustajat varokoot, tässä tulee yhtenäinen Tiikerilauma, 
joka taistelee loppuun asti.

Alarivi vasemmalta: Juho Tarvainen ”A”, Wille Niemelä, 
Masa Petra ”C”, Jonne Kunnas, Ville Vastamäki ”A”, 
Marco Laakso
Keskirivi: Juha Kuosa (valm.), Jani Kuosa, Arttu Mik-
kanen, Rene Brandt, Ilari Koljonen, Eetu Rönkkö, Joona 
Puoskari, Vesa Tarvainen (valm.)
Ylärivi:Pasi Vastamäki (valm./jojo), Valtteri Kettunen, 
Sakari Caselius, Olli Salminen, Konsta Kärkkäinen, Arvo 
Vaarala, Samuel Holm, Christian Vilen
Kuvasta puuttuvat: Tuomas Hukkanen, Pertti Hukka-
nen (valm.)

SARJAPELIT , HAASTAJAJATKOSARJA
19.11.2011       Klondyke
 klo 15:00           C97 II – SB-97
 klo 17:00          LoSB II – C97 II
18.12.2011       Campo Sportcenter
 klo 10:00           C97 II - ÅIF  
 klo 13:00           Indians II - C97 II  
22.01.2012       Tennarin Palloiluhalli
 klo 10:00           C97 II - LoSB II  
 klo 13:00           SB-97 - C97 II  

11.02.2012       Klondyke
 klo 16:00           C97 II - Indians II  
 klo 18:00           C97 II - ÅIF  
04.03.2012       Sipoo-Areena
 klo 11:00           C97 II - SB-97  
 klo 14:00           LoSB II - C97 II  
01.04.2012       Tiikeri Areena
 klo 12:00           C97 II - ÅIF
 klo 15:00           Indians II - C97 II 
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D-TYTÖT RED TIGERS

Tiikerit Red Tigers on 98-99-ikäluokan joukkue, joka 
pelaa toista kautta yhdessä.  Pelaajat ovat pääosin 
samoja kuin viime vuonna vahvistettuna muutamalla 
viime kauden D-tiikerillä. Joukkue on hitsautunut hienosti 
yhteen, mikä näkyy ja ”kuuluu” niin pelikentällä kuin sen 
ulkopuolellakin.
Pelaamme Kilpasarjassa sekä Etelä-Suomen Alueliigas-
sa. Syksyn aikana on ollut monta kovaa peliä ja kovia 
vastuksia. Tärkein tavoitteemme tällä kaudella onkin 
hankkia pelikokemusta ja kehittyä pelillisesti niin yksilöinä 
kuin joukkueena. Syyskausi on jo melkein pelattu; tuskin 
maltamme odottaa, että pääsemme jälleen tammikuussa 
tositoimiin!
Harjoittelemme:
Ma 16.40 - 17.50 Tikkurilan Urheilutalo
Ti   16.40 - 18.00 Tiikeri Areena 
To  17.00 - 18.30 Campo-Center 

Pelaamisen iloa kaikille vuodelle 2012!

Alarivi vasemmalta: Eveliina Tuominen, Sanna Raimi, 
Jonna Hirvonen, Sanna Sinkkonen, Kaisu Niemi-Saari
Keskirivi: Juha Koski (valm.), Nea Hasanen, Johanna 
Räsänen, Veera Nurmi, Krista Grönberg, Elina Enlund 
(valm.), Päivi Suomalainen (huolt.)
Ylärivi: Sirpa Hasanen (jojo), Aino Tuokkola, Jemina 
Koski, Eveliina Puhakka, Meri Salmela, Netta Pasanen, 
Sanni Suomela

SARJAPELIT, VÄLISARJA
14.01.2012        Mosahalli
 klo 12:00           D-tytöt Red Tigers – Erä
 klo 14:00           SB Vantaa Pantterit – D-tytöt Red Tigers
28.01.2012       Tiikeri Areena
 klo 15:00           D-tytöt Red Tigers – Rangers
 klo 18:00           Light Iron - D-tytöt Red Tigers
11.02.2012       Arena Center Myllypuro
 klo 15:00           Erä - D-tytöt Red Tigers
 klo 17:00           D-tytöt Red Tigers – SB Vantaa Pantterit

03.03.2012       Esport Areena
 klo 10:00           Rangers - D-tytöt Red Tigers
 klo 13:00           D-tytöt Red Tigers – Light Iron
18.03.2012       Masala
 klo 11:00           D-tytöt Red Tigers – Erä
 klo 14:00           SB Vantaa Pantterit - D-tytöt Red Tigers
25.03.2012       Esport Areena
 klo 10:00           D-tytöt Red Tigers – Rangers
 klo 12:00           Light Iron - D-tytöt Red Tigers
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D-98 LIGHTNINGS

Tiikerit Lightnings 98 joukkue kasattiin osittain vanhoista 
Flames pelaajista mutta yli puolet joukkueesta tuli 
muualta, mm. 99 joukkueista ja kerhosta sekä muutama 
pelaaja siirtyi toisesta seurastakin. 
Ennen kauden alkua ei montaa treeniä ehditty pitää eli 
kauteen lähdettiin lähes kylmiltään. Syksy on harjoiteltu 
yhteispeliä ja yritetty löytää tasaiset viisikot, ajoittain peli 
onkin jo kulkenut hyvin mutta paljon on vielä opittavaa.
Pelillisesti joukkue on kasvanut syksyn aikana paljon ja 
kevätkauteen lähdemmekin paljon valveutuneemmin.

Alarivi vasemmalta: Ville Haliseva, Matias Hyvönen, 
Toni Hall, Roope Järvinen, Eliel Ikonen.
Keskirivi: Jani Kilpläinen, Teemu Ahola, Aleksi Nyman, 
Kevin Jones, Henri Pettersson, Tuomas Kivelä, Anton 
Viren
Ylärivi: Saku Kervinen, Jesse Tuila, Jere Santalahti, Miki 
Kantola, Aleksi Laaksonen, Jukka Kämäräinen, Henrik 
Paul 
Kuvasta puuttuvat: Joona Karjalainen, Olli Pulkamo, 
Joni Suomela, Jukka-Pekka Heikkinen, Anton Vellikok

SARJAPELIT, HAASTAJAJATKOSARJA
22.01.2012     Campo-Sport Center
 klo 11:00         Tiikerit Lightnings – GrIFK Leijonat
 klo 13:00         Indians Yellow - Tiikerit Lightnings
28.01.2012     Campo-Sport Center
 klo 09:00         SB Vantaa - Tiikerit Lightnings
 klo 14:00       Tiikerit Lightnings – FC Tuusula
12.02.2012     Esport Areena
 klo 16:00         Blackbirds Valkoinen - Tiikerit Lightnings
 klo 18:00         GrIFK Leijonat - Tiikerit Lightnings

10.03.2012     Klondyke, Kerava
 klo 16:00         Tiikerit Lightnings – Indians Yellow
 klo 18:00       Tiikerit Lightnings – SB Vantaa
25.03.2012     Arena Center Myllypuro
 klo 15:00         FC Tuusula - Tiikerit Lightnings
 klo 17:00         Tiikerit Lightnings – Blackbidrs Valkoinen
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D-98 TROMBIT

Trombien viimeisestä kaudesta Peli Maailmassa on tulossa 
menestyksekäs jo tässä vaiheessa. Ensimmäistä kertaa 
Trombit ovat varmistaneet kevääksi eliittisarjapaikan, 
vaikka yksi alkulohkon turnaus on vielä pelaamatta. Kun 
vielä alueliigassakin on jo saavutettu ylemmän jatkosarjan 
paikka ennen viimeistä peliä, niin syksyn tavoitteet on 
komeasti saavutettu.
Kehittymisen kannalta kovat pelit myös keväällä takaavat 
parhaat mahdollisuudet taitojen parantamiseen niin yk-
silö- kuin joukkuetasolla. Nyt siihen on ainakin oiva mah-
dollisuus. Kun valmennukseenkin saatiin lisävahvistusta, 
niin kaikki ainekset ovat tältäkin osalta kasassa. Ainoana 
toivomuksena olisi muutama kaveri lisää pelaajarinkiin.
Trombien on tarkoitus päättää Peli Maailma turnaukseen 
Tallinnassa huhtikuun lopulla. Tämän jälkeen alkaa edus-
tusjoukkueen kokoaminen, kun pojat siirtyvät C-juniori 
-ikään ensi kaudeksi

Alarivi vasemmalta:Miika Pesonen, Wille Remes, Jetro 
Lahtinen (mv), Miko Torniainen (mv), Leo Tikka, Lauri 
Andersson
Keskirivi: Miika Ryhänen, Kim Hyvärinen, Juuso Blå, 
Nuutti Lahtinen, Aki Kujala, Jori Kärkkäinen, Ville-Matti 
Arvinen
Ylärivi: Risto Lahtinen (jojo), Joona Aalto, Sebastian 
Weck, Roope Turunen, Janne Jokinen, Panu Lindholm, 
Eetu Erkkilä, Janne Järvelä, Kimmo Hyvärinen (valm.)
Kuvasta puuttuu: Liisa Erkkilä (jojo)

SARJAPELIT, ELIITTISARJA
21.01.2012     Kerava Areena
 klo 11:00         ÅIF Fireballs – Tiikerit Trombit
 klo 13:00         Tiikerit Trombit – Blackbirds
28.01.2012     Kauklahti
 klo 11:00         Erä Sisu - Tiikerit Trombit
 klo 13:00         Tiikerit Trombit – Rangers Kobrat
12.02.2012     Arena Center Myllypuro
 klo 16:00         Blackbirds - Tiikerit Trombit
 klo 19:00         Tiikerit Trombit - ÅIF Fireballs

04.03.2012     Tiikeri Areena
 klo 09:00         Tiikerit Trombit – Erä Sisu
 klo 12:00         Rangers Kobrat - Tiikerit Trombit
17.03.2012     Masala, Kirkkonummi
 klo 16:00         ÅIF Fireballs - Tiikerit Trombit
 klo 18:00         Tiikerit Trombit - Blackbirds
01.04.2012     Arena Center Ruskeasuo
 klo 09.00         Erä Sisu - Tiikerit Trombit
 klo 12:00         Tiikerit Trombit – Rangers Kobrat
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Yrityksen on perustanut  omistaja Juha Raitolehto v. 2004. Yrityksellä 
on vahva kokemus saneeraus- / uudispuolelta. Yrityksellemme mikään 
työ ei ole liian pieni. Asiakkaamme koostuvat sekä yksityisistä kotitalo-
uksista että yrityksistä Uudenmaan alueella. Työt asiakaskohteissamme 
koostuvat pienimuotoisista saneeraus- ja muutostöistä aina suurempiin 
avaimet käteen periaatteella. 
Kaiken tekemisemme lähtökohtana on asiakkaan toiveiden ja vision 
huomioon ottaminen ja tyytyväinen asiakas. 
Yrityksen kotipaikka on Vantaa.

Palveluihimme kuuluvat mm. 
-saniteettitilat muutostöineen
-saunat
-kalustukset
-laminaatti- /l autaparkettiasennukset
-kauttamme myös parketin hionnat (Parketti Ketonen)
-maalaus, tapettityöt
-väliseinät, alaslaskut
-laatoitustyöt

lisää kotisivuillamme www.ersmky.com, jossa kuvia kohteistamme,yhteis-
työkumppaneita, tyytyväisien asiakkaiden ajatuksia jne. Tervetuloa.

Yst.terv. Juha Raitolehto, yrittäjä
p.050-5474628
j.raitolehto@kolumbus.fi
http://ersmky.com/ny/

Tikkurilan Tiikereissä mukana: 
-02 pojat valmentajana
-E-99 pojat Joukkuejohtajana/valmentajana
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D-99 FLYERS

Kauden alussa poikia oli Flyersissä 31, joten joukkueenjohto 
päätti perustaa toisen joukkueen rinnalle (Hunters). Molem-
mat joukkueet pelaavat SSBL:n haastajasarjassa kumpikin 
eri lohkossa. Tällä hetkellä Flyers johtaa lohkoansa joten 
kausi on tähän mennessä mennyt Flyersin osalta kuten 
suunniteltukin. Tavoitteena Flyersin osalta on antaa pojille 
hyvä perusta ensi kaudella kilpasarjaan siirtymiselle.
Huntersin kausi on myöskin mennyt odotetusti. Joukku-
eessa on useita pelaajia. Hunters menee kaudella 2012 
haastajasarjaan. Pääsääntöisesti uudet pelaaja kandit 
liittyvät ensin Huntersin riveihin, josta näytön perusteella 
Flyersiin ja päinvastoin.

Alarivi vasemmalta: Jarkko Juho (valm.), Eemeli 
Korvenpää, Onni Mäkinen, Jesse Nurmi, Evgeny Kretov, 
Jani Huhtasalo, Pessi Hokkanen. Maalivahdit Herman 
Meriluoto, Akseli Vaittinen
Keskirivi: Akseli Uotila, Ville Kosonen, Aleksi Raitolehto, 
Antto Junkkari, Jere Aalto, Axel Lundström, Oskari Ojala, 
Olli Huhtala, Joonas Taskula
Ylärivi: Juha Raitolehto (jojo), Jimi Juho, Eemil Suikka-
nen, Sebastian Niskanen, Pyry Järvinen, Jyri Kärkkäinen, 
Niko Nyqvist, Ville Hamari, Jani Sallinen, Jere Ihamäki, 
Petteri Huhtala (päävalm.), Pekka Uotila (valm.)

SARJAPELIT FLYERS, VÄLISARJA
21.01.2012            Arena Center Ruskeasuo
 klo 16:00 Tiikerit Flyers - Snell’s AFC 
 klo 18:00 SSV - Tiikerit Flyers
11.02.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 11:00 Tiikerit Flyers - Indians Yellow
 klo 14:00 AC HaKi - Tiikerit Flyers
03.03.2012 Hangon UT
 klo 14:00 Erä Haukat - Tiikerit Flyers 
 klo 17:00 Snell’s AFC - Tiikerit Flyers
18.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 09:00 Tiikerit Flyers - SSV
 klo 14:00 Indians Yellow - Tiikerit Flyers                                                                                                                                                   
01.04.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 14:00 Tiikerit Flyers - AC HaKi 
 klo 16:00 Tiikerit Flyers - Erä Haukat 

SARJAPELIT HUNTERS, HAASTAJAJATKOSARJA
14.01.2012 Arena CenterMyllypuro
 klo 11:00 SB-Pro Penquins - Tiikerit Hunters
 klo 14:00 Tiikerit Hunters - VSS Vihreä 
28.01.2012 Arena Center Hakaniemi
 klo 12:00 Tiikerit Hunters - Blackbirds Valkoinen
 klo 14:00 Rangers Leopardit - Tiikerit Hunters
05.02.2012 Tiikeri Areena
 klo 13:00 M-Team Red - Tiikerit Hunters
 klo 16:00 Tiikerit Hunters - FC Tuusula Valkoinen
12.02.2012 Tiikeri Areena
 klo 10:00 Tiikerit Hunters - SSV II
 klo 17:00 Tiikerit Hunters - SB-Pro Penquins  
03.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 11:00 VSS Vihreä - Tiikerit Hunters 
 klo 14:00 Tiikerit Hunters - Rangers Leopardit
18.03.2012 Campo-Sport Center
 klo 11:00 Blackbirds Valkoinen - Tiikerit Hunters
 klo 14:00 Tiikerit Hunters - M-Team Red
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D-99 HAUKAT

Haukkojen kausi 2011-2012 sisältää harjoitusten ja 
pelien lisäksi sopivasti välillä muutakin ohjelmaa. Joukkue 
omaa jo pitkän yhteisen monivuotisen historian ja jota 
kautta kehittymistä on vuosi vuodelta tapahtunut ja se 
on kantava teema myös tällä kaudella. 
Pelaamme sekä Salibandyliiton kilpasarjassa että Etelä-
Suomen alueliigassa.  Molemmissa sarjoissa on jatko-
paikat keväälle varmistettu ja joukkue odottaa hyviä ja 
kiihkeitä eliittisarjan pelejä aikaisempien vuosien tapaan. 
Vuoden 2012 alussa leireilemme ja kevät kausi huipen-
tuu toukokuussa Ruotsin Falunin pelimatkalle.
Motivoitunut, positiivisella asenteella varustettu joukku-
eemme on jälleen valmis nauttimaan kauden haasteista!

Eturivi vasemmalta: Juho Mäkelä, Alex Westerholm, 
Juuso Aulasmaa, Markus Nyman, Aleksi Luokkanen, 
Veeti Kariluoto
Keskirivi: Christer Nyman, Sami Koski (valm.), Anton 
Saksa, Matias Tekoniemi, Kasper Örn, Riku Brandt, 
Santeri Sederlund, Jerry Taipale, Hannu Vikman (jojo), 
Sirpa Mäkelä (huolt.)
Ylärivi: Tom Tele (valm.), Joona Koski, Jere Savolainen, 
Teemu Tele, Topias Kangas, Tommy Kauppinen, Matias 
Vikman, Jarno Sederlund (valm.)

SARJAPELIT, ELIITTISARJA
22.01.2012    Masala, Kirkkonummi
klo 10:00        Tiikerit Haukat – VSS Musta
klo 12:00        Erä Energy - Tiikerit Haukat
12.02.2012    Arena Center Ruskeasuo
klo 14:00       Tiikerit Haukat – Light Iron
klo 17:00       M-Team Blue - Tiikerit Haukat
03.03.2012    Esport Areena
klo 09:00       Rangers - Tiikerit Haukat

klo 12:00       VSS Musta - Tiikerit Haukat
18.03.2012    Tiikeri Areena
klo 14:00       Tiikerit Haukat – Erä Energy
klo 18:00       Light Iron - Tiikerit Haukat
01.04.2012    Arena Center Myllypuro
klo 11:00       Tiikerit Haukat – M-Team Blue
klo 13:00       Tiikerit Haukat - Rangers



54 Tikkurilan Tiikerit 2011-2012



55www.tikkurilantiikerit.fi

E-TYTÖT SUPERCATS / F-TYTÖT SUNCATS

Syyskuussa 2011 joukkueina aloittaneet Supercats (E-tytöt) 
ja Suncats (F-tytöt) harjoittelevat yhdessä ja pelaavat iloista 
ja vauhdikasta salibandya. Tytöt nauttivat yhdessäolosta ja 
harrastamisesta pyritään tekemään hauskaa. Uusia kaverei-
ta on saatu ja pelillinen taito on kehittynyt huimasti lyhyessä 
ajassa. TV-uutisissakin piipahdettiin Isäinpäivänä. Joukkueet 
osallistuvat sekä E- että F-tyttöjen sarjoihin. Tästä porukasta 
vielä kuullaan! Tyttösäbä ON timanttia.  

Alarivi vasemmalta: Ida Simonen, Emilia Kupsanen, 
Jasmin Vinter, Sanni Villanen, Minni Virtanen, Tiia 
Kosonen
Keskirivi: Elsa Lehto, Sadelilja Larimo, Emmi Siren, Kiia 
Ohtonen, Milla Ylikojola, Henna Eklund, Miisa Auvinen
Ylärivi: Tim Lyytikäinen (valm.), Oona Laitila, Anu Korho-
nen, Merihelinä Larimo, Roosa Soismaa, Nina Torikka, Eri-
ka Lyytikäinen, Johanna Niemelä, Isabel Fau Tapaninen, 
Maija Ylikojola (jojo), Timo Laitila(valm.)
Kuvasta puuttuvat: Jemina Paloluoma, Oona Siren, 
Jani Kosonen (valm.)

SARJAPELIT E-TYTÖT, HAASTAJAJATKOSARJA
15.01.2012     Campo-Sport Center
 klo 11:30         Tiikerit Supercats – ÅIF Valkoinen
 klo 13:00         Indians Black - Tiikerit Supercats
29.01.2012     Campo-Sport Center
 klo 10:00         SB Vantaa - Tiikerit Supercats
 klo 13:45         Tiikerit Supercats – LoSB II
12.02.2012     Arena Center Ruskeasuo
 klo 14:45         SSV - Tiikerit Supercats
 klo 16:15         ÅIF Valkoinen - Tiikerit Supercats
04.03.2012     Arena Center Myllypuro
 klo 16:00        Tiikerit Supercats – Indians Black
 klo 17:30        Tiikerit Supercats – SB Vantaa
10.03.2012    Tennarin Palloiluhalli, Lohja
 klo 10:00        LoSB II - Tiikerit Supercats
 klo 12:15      Tiikerit Supercats – SSV
 klo 15:15        Tiikerit Supercats – ÅIF Valkoinen
18.03.2012    Sipoo Areena
 klo 09:15        Indians Black - Tiikerit Supercats
 klo 10:45        SB Vantaa - Tiikerit Supercats
01.04.2012    Arena Center Ruskeasuo
 klo 10:00        Tiikerit Supercats – LoSB II
 klo 11:30        SSV - Tiikerit Supercats 

SARJAPELIT F-TYTÖT
12.11.2011 Arena Center Ruskeasuo
 klo 14:45 SB Vantaa Mimmisäbä – Tiikerit Suncats
 klo 16:40 Tiikerit Suncats – ÅIF Pro
04.12.2011 Arena Center Myllypuro
 klo 11:15 Tiikerit Suncats – Light Iron
 klo 12:45    Indians Black – Tiikerit Suncats
14.01.2012      Campo-Sport Center
 klo 09:00 PSS – Tiikerit Suncats
 klo 14:15 Tiikerit Suncats – SSV
11.02.2012       Esport Areena
 klo 10:30 Tiikerit Suncats – SB Vantaa Mimmisäbä
 klo 12:45 Erä – Tiikerit Suncats
11.03.2012 Porvoo SBH
 klo 10:30 Tiikerit Suncats – Indians Black
 klo 13:30 ÅIF Pro – Tiikerit Suncats
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E-2000 JYRÄT

Jyrien syyskausi on alkanut vauhdikkaasti leireilemällä 
ja osallistumalla Ssbl:n haastajasarjaan sekä alueliigaan. 
Näissä on saavutettu voittoja ja tappioita tasapuolisesti. 
Harjoituksissa on ollut hyvä tempo ja pojat ovat olleet 
innolla mukana. Henkilökohtaisella tasollakin on kehi-
tystä tapahtunut, joten kevätkauteen joukkue voi lähteä 
hyvillä mielin. 
Tammikuun alussa lähdemme leirille, jossa tarkoituksena 
on hioa joukkuehenkeä. Keväällä on tarkoitus osallistua 
myös Särkänniemi Cup turnaukseen viime vuoden 
tapaan.

Alarivi vasemmalta: Niko Simola, Jere Koivu, Kimi 
Kuru, Riku Hakonen, Jani Simola, Ville Uusnäkki, Tarja 
Hyvärinen (jojo)
Ylärivi: Tomi Hämäläinen (valm.), Jari Simola (valm.), 
Oskari Hammar, Mikael Päivärinne, Otso Hämäläinen, 
Topias Elomäki, Piipe Hyvärinen, Pete Hakonen (valm.)
Kuvasta puuttuvat: Anton Järvinen, Juho Repo, Teppo 
Koivu (huolt.)

SARJAPELIT, HAASTAJAJATKOSARJA
21.01.2012 Esport Areena
 klo 10:00 Indians Black - Tiikerit Jyrät                                                                                                                                                   
 klo 12:00 Tiikerit Jyrät - Rangers II                                                                                                                                       
29.01.2012 Tiikeri Areena
 klo 10:00 KorsKa - Tiikerit Jyrät                                                                                                                  
 klo 18:00 Tiikerit Jyrät – Erä
05.02.2012 Campo-Sport Center
 klo 13:00 LoSB Red - Tiikerit Jyrät
 klo 16:00 Tiikerit Jyrät - VSS Valkoinen                                                                                                                                       

10.03.2012 Järnefeltin Koulu
 klo 13:00 Tiikerit Jyrät - SB Vantaa                                                                                                                                                 
 klo 15:00 PEP - Tiikerit Jyrät   
25.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 19:00 AC HaKi Icehearts  - Tiikerit Jyrät
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E-2000 LIEKIT

Liekkien kolmas kausi joukkueena on alkanut aiempaa 
menestyksekkäämmin: muutama vuosi on puurrettu, 
ja nyt tuo työ alkaa tuoda tulosta. Kaudella 2011-2012 
joukkue osallistuu Salibandyliiton kilpa- sekä haasta-
jasarjaan. Jo nyt syyskauden lopussa tuo ratkaisu on 
osoittautunut hyväksi poikien kehittymisen kannalta: 
olemme pystyneet paremmin antamaan haasteita erita-
soisille pelaajille. 
Vaikka tavoitteita on nostettu, harrastuksesta nauttimi-
nen on tärkeintä.

 
Alarivi vasemmalta: Diana Yijälä (jojo), Onni Porthén, 
Ilmari Haarala, Mikko Metsojoki, Saku Reponen, Leo 
Rautio
Keskirivi:Kari Villanen (valm.), Elias Lehtinen, Joona 
Nylander, Tino Yijälä, Saman Safiyari, Santeri Villanen, 
Mikael Kankaro,  Markus Kankaanpää (valm.)
Ylärivi: Ville Yijälä (huolt.), Samuli Luukko, Victor Ny-
berg, Jaako Järviharju, Tuomas Karppinen, Veikko Vuorio, 
Joni Lähteinen, Jami Harju, Teemu Harju (valm.)
 Kuvasta puuttuvat: Henri Kankaanpää, Aleksi Uotila, 
Elias Jrad, Aatu Hakala, Jasper Johima

SARJAPELIT FLAMES, ELIITTTISARJA
14.01.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 16:00 SB-Pro Lions - Tiikerit Flames
 klo 19:00 Tiikerit Flames - Oilers Redstars                                                                                                                                            
29.01.2012 Masala
 klo 10:00 AC HaKi - Tiikerit Flames 
 klo 12:00 Tiikerit Flames - GrIFK Green                                                                                                                                             
05.02.2012 Campo-Sport Center
 klo 09:00 Tiikerit Flames - ÅIF Blue
 klo 14:00 Tiikerit Flames - SB-Pro Lions
10.03.2012 Maaniityn Koulu, Nurmijärvi
 klo 11:00 Oilers Redstars Tiikerit Flames
 klo 13:00 Tiikerit Flames AC HaKi
25.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 10:00 GrIFK Green - Tiikerit Flames
 klo 12:00 ÅIF Blue - Tiikerit Flames

SARJAPELIT LIEKIT, HAASTAJAJATKOSARJA
21.01.2012 Esport Areena
 klo 15:00 Loiske Titans - Tiikerit Liekit
 klo 18:00 Tiikerit Liekit - SB-97                                                                                                                                        
28.01.2012 Campo-Sport Center
 klo 12:00 SB-Pro Tigers - Tiikerit Liekit                                                                                                                                                   
 klo 15:00 Tiikerit Liekit - Indians Yellow                                                                                                                                        
12.02.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 11:00 Tiikerit Liekit - SCH 
 klo 13:00 Tiikerit Liekit - SB Vantaa Piraijat
11.03.2012 Tiikeri Areena
 klo 10:00 Tiikerit Liekit - GrIFK White
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E-2000 ZERO

Kausi alkoi Tiikeri Zero joukkueella vauhdikkaiden harjoi-
tusten merkeissä, tekniikan, juoksun sekä monimuotois-
ten muiden treenien muodoissa. Joukkueeseen otettiin 
pari vahvistusta ja toinen maalivahtikin löytyi edellisen 
kauden lopussa. 
Peleihin on lähdetty voitto ja pelillinen kehitys mielessä. 
Pelitaito onkin huimasti kehittynyt, mutta niin myös vas-
tustajien puolella. Haastetta siis riittää, mutta emmehän 
muuta odotakaan. 
Mielenkiinnolla jäämme odottamaan kevään jatkopelejä, 
jolloin peleissä hurjaa voitontahtoa.

Alarivi vasemmalta: Teemu Dahlström, Aleksi Kokl-
juschkin, Saku Savallampi, Otto Rissanen, Henri Vuento, 
Juho Uosukainen, Peetro Hagström
Keskirivi:Jussi Virtanen (valm.), Aarne Rissanen, Eero 
Uosukainen, Jimi Kainulainen, Juho Viljanen, Martin 
Piittisjärvi, Ville-Veikko Ronkainen, Jake Kainulainen, Ira 
Rissanen (valm.), Minna Savallampi (jojo)
Ylärivi: Topi Kauppinen, Mikko Ylikojola, Timi Kauneela, 
Bruno Virtanen, Jori Lappalainen, Leevi Honkanen, Janne 
Mäkelä
Kuvasta puuttuvat: Joonas Sinerkari, Pekko Korkalai-
nen, Kimi Paasikivi, Veeti Valajärvi

SARJAPELIT, ELIITTISARJA
14.01.2012 Arena Center Myllypuro 
 klo 11:00 SB Vantaa Millenium - Tiikerit Zero                                                                                                                                             
  klo 14:00 Tiikerit Zero – SSV
29.01.2012 Esport Areena
 klo 14:00 Oilers Millenium - Tiikerit Zero                                                                                                                                             
    klo 16:00 Tiikerit Zero - Erä Millennium                                                                                                                                         
05.02.2012 Esport Areena
 klo 14:00 M-Team Piikit - Tiikerit Zero
 klo 17:00 Tiikerit Zero - SB Vantaa Millenium                                                                                                                                     

10.03.2012 Kauklahti
 klo 11:00 SSV - Tiikerit Zero
 klo 14:00 Tiikerit Zero - Oilers Millenium                                                                                                                                      
25.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 12:00 Erä Millennium - Tiikerit Zero 
 klo 15:00 Tiikerit Zero - M-Team Piikit 
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E-2001 ALIENS

Kauteen lähdimme hieman epävarmoin tuntein. Olimme 
ilmoittautuneet Ssbl:n haastaja- sekä kilpasarjaan uskoen, 
että saamme kasvatettua pelaajamäärä riittävästi. Alkuun 
näytti, että kahden sarjan läpivieminen asettaa haasteita. 
Onneksi yhteistyö Tiikerit -00 Liekkien kanssa onnistui 
ja ”pelaajapula” poistui. Liekeistä on -01 syntyneet 
pojat käyneet meidän peleissä ja jokunen meidän poika 
on päässyt haistelemaan vanhempien poikien pelien 
ilmapiiriä Liekeissä. 
Syksyn mittaan olemme saaneet uusia pelaajia rinkiin 
riittävästi. Haastajasarjassa pelaamme nimellä Shooters 
ja kilpasarjassa Snipers, koska liiton järjestelmä ei hyväksy 
kahta Aliens nimen käyttöä. Joukkueen tavoitteena on 
edelleen poikien henkilökohtaisten taitojen kehittämi-
nen ja kasvattaminen urheilijoiksi. Syksyn sarjapeleissä 

Alarivi vasemmalta: Joonas Ehro, Kalle Pantsar, Luukas 
Huolman, Miro Kyllinen, Emil Laakamo, Petri Laine, Kalle 
Kettunen
Keskirivi: Titus Ekholm, Lalli Lehtinen, Nicholas Lindberg, 
Nemo Hirvelä, Jaakko Ristolainen, Valtteri Kyber, Marek 
Krasi, Timi Lankinen, Jarno Huolman (valm.)
Ylärivi: Heli Ainoa (jojo), Akseli Kivelä, Tim Nykänen, 
Emil Salminen, Julius Ehro, Aapo Mankki, Luka Ainoa, 
Markus Euro, Jesse Kuivamäki, Niko Krasi (valm.)
Kuvasta puuttuvat: Rasmus Myöhänen, Anton Tuomi-
nen, Rainer Ehro (valm.)

SARJAPELIT SNIPERS, ELIITTISARJA
14.01.2012 Esport Areena
 klo 16:00 Tiikerit Snipers - Tiikerit Teräs 
 klo 19:00 Rangers Leijonat - Tiikerit Snipers                                                                                                                                         
05.02.2012 Masala
 klo 11:00 Oilers Superstars - Tiikerit Snipers 
 klo 14:00 Tiikerit Teräs - Tiikerit Snipers                                                                                                                                             
04.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 10:00 Tiikerit Snipers - Rangers Leijonat
 klo 13:00 Tiikerit Snipers - Oilers Superstars
 klo 16:00 Tiikerit Snipers - Tiikerit Teräs                                                                                                                                 
25.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 13:00 Rangers Leijonat - Tiikerit Snipers                                                                                                                                                  
 klo 16:00 Oilers Superstars - Tiikerit Snipers

olemme onnistuneet hienosti ja lähdemme kevään 
peleihin haastamaan kaikki ennakkosuosikit. Voi olla, että 
harjoittelemme pari vapari kuviotakin kevääksi.

SARJAPELIT SHOOTERS, HAASTAJAJATKOSARJA
22.01.2012 Arena Center Hakaniemi
 klo 12:00 Tiikerit Shooters - M-Team
 klo 17:00 VSS - Tiikerit Shooters
28.01.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 12:00 Tiikerit Shooters - TU II
 klo 15:00 M-Team - Tiikerit Shooters                                                                                                                                         
04.02.2012 Esport Areena
 klo 13:00 Tiikerit Shooters - VSS
 klo 16:00 TU II - Tiikerit Shooters                                                                                                                                           
11.03.2012 Masala
 klo 11:00 Tiikerit Shooters - M-Team                                                                                                                    
 klo 14:00 VSS - Tiikerit Shooters
18.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 11:00 Tiikerit Shooters - TU II                                              
 klo 14:00 M-Team - Tiikerit Shooters                                                                                                                                         
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E-2001 TERÄS

Tiikereiden Teräksen joukkueeseen kuuluu tällä hetkellä 
33 pelaajaa ja valmennus puolella on neljä valmentajaa.
Joukkue osallistuu E2 poikien SSBL:n kilpa sekä haastaja 
sarjoihin. Kilpasarjassa tavoitteena on hyvä menestys ja 
paikkaa keväällä aluelopputurnaukseen metsästetään 
tosissaan. Haastajasarjan ryhmällä tavoitteena on saada 
pelattua tasaisia pelejä joissa jokainen pelaaja kokee 
onnistumisen iloa. 
Harjoittelemme kolme kertaa viikossa ja pyrimme 
vahvistamaan harjoituksissa yksilötaitoja sekä joukkue-
pelaamista.
Tämän energisen ja mahtavan joukkueen kanssa on hyvä 
mennä eteenpäin!
Tsemppiä vielä kauteen pojat!

Alarivi vasemmalta: Joona Teuho, Miro Tolkki, Veeti 
Tahvanainen, Teemu Lehtoranta, Samuel Claren, Jirko 
Salonen, Riku Hirvonen
Keskirivi: Kasperi Nykänen, Pauli Pousi, Arttu Jokinen, 
Aku Nurmi, Aleksi Stirkkinen, Martin Johansson, Atte 
Ikola, Lauri Iiskola, Santeri Puhakainen
Ylärivi: Tommi Nykänen (valm.), Atte Itkonen, Nuutti 
Koistinen, Roni Lehtimäki, Veeti Pitkänen, Kimi Kaarna-
saari, Jaakko Julkunen, Ilari Keronen, Daniel Seppänen, 
Risto Yli-Hankala, Oliver Wasenius, Antti Stirkkinen 
(valm.)

 

SARJAPELIT TERÄS, ELIITTISARJA
14.01.2012 Esport Areena
 klo 16:00 Tiikerit Snipers - Tiikerit Teräs 
 klo 18:00 Tiikerit Teräs  - Oilers Superstars                                                                                                                                       
05.02.2012 Masala
 klo 10:00 Rangers Leijonat  - Tiikerit Teräs
 klo 14:00 Tiikerit Teräs - Tiikerit Snipers                                                                                                                                             
04.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 11:00 Oilers Superstars - Tiikerit Teräs
 klo 14:00 Tiikerit Teräs - Rangers Leijonat
 klo 16:00 Tiikerit Snipers - Tiikerit Teräs                                                                                                                                 
25.03.2012 Arena Center Ruskeasuo
 klo 12:00 Tiikerit Teräs - Oilers Superstars
 klo 15:00 Rangers Leijonat  - Tiikerit Teräs

SARJAPELIT STEEL, VÄLISARJA
15.01.2012 Järnefeltin Koulu
 klo 12:00 PSS - Tiikerit Steel
 klo 15:00 Tiikerit Steel – LoSB                                                                                                                                       
28.01.2012 Porvoon SBH
 klo 11:00 ViTa - Tiikerit Steel
 klo 13:00 Tiikerit Steel – HIFK
03.03.2012 Kauklahti
 klo 09:00 Indians Yellow - Tiikerit Steel                                                                                                                     
 klo 12:00 Tiikerit Steel – PSS  
18.03.2012 Porvoon SBH
 klo 11:00 LoSB - Tiikerit Steel 
 klo 13:00 Tiikerit Steel – ViTa                                                                                                                                              
25.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 09:00 HIFK - Tiikerit Steel                                                                                                                 
 klo 12:00 Tiikerit Steel - Indians Yellow
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F-2002 EAGLES

Kausi  2011 osoitti, että Eagles osaa muutakin kuin 
liidellä. Siipiä vahvistettiin hyvällä harjoittelulla Tiikerit 
Areenalla, Campo Sportin suojissa kuin sittemmin pure-
tussa Tikkurilan kuplahallissa.
Joukkueen kokoonpano on pysynyt varsin vakiintuneena, 
mukaan on liittynyt neljä uutta pelaajaa ja yksi pelaaja 
siirtyi toiselle paikkakunnalle. Parven vahvuus on 20 
pelaajaa.
Joukkueen yhteinen peli on vahvistunut ja mukana on 
”pelaamisen meininkiä”.  Eagles otteluissa omat sulat 
pöllysivät vain harvoin mutta muilla joukkueilla sitäkin 
useammin.

Alarivi vasemmalta: Veikka Uosukainen, Sami Tossa-
vainen, Rasmus Ikäheimonen, Vertti Leppävuori, Tom 
Fougstedt, Aulis Tyni.
Keskirivi:Hannu Mikkola (valm.), Sami Uusikumpu, Otto 
Ronkainen, Jacob Ketola, Teemu Pulli, Samuel Syrjänen, 
Arttu Kalliomaa, Heikki Huhtamäki, Tuuli Uosukainen 
(jojo).
Ylärivi: Jari Tossavainen (valm.), Jan Mikonranta, Jaakko 
Jokinen, Juuso Sinerkari, Veeti Mikkola, Joona Siikström, 
Olli Österman, Hannu Mikonranta (jojo), Marko Ronkai-
nen (huolt.)

SARJAPELIT KAUSI  2011-2012
09.10.2011  Arena Center Ruskeasuo
 klo 14:45 Indians Yellow - Tiikerit Eagles
 klo 16:30 M-Team - Tiikerit Eagles  
 klo 18:15 Tiikerit Eagles - Light Iron                                                                                                                                   
23.10.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 09:45 Rangers Musketeers - Tiikerit Eagles 
 klo 10:45 Tiikerit Eagles - PEP  
 klo 12:30 Indians Black - Tiikerit Eagles                                                                                                                                                 
19.11.2011   Porvoo SBH

 klo 14:45 AC HaKi Black - Tiikerit Eagles 
 klo 15:45 Tiikerit Eagles - PSS Mustat                                                                                                                                           
 klo 17:30 ÅIF - Tiikerit Eagles 
03.12.2011  Tiikeri Areena
 klo 10:00  Tiikerit Eagles - SB Vantaa Jyrä
 klo 11:45  SSV - Tiikerit Eagles                                                                                                                                               
 klo 14:15  Tiikerit Eagles - SCH 
29.01.2012  Arena Center Myllypuro
 klo 09:45  Oilers RedHunters - Tiikerit Eagles 
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F-2002 LÄMÄRIT

Lämärit -02 lähtivät toiseen pelikauteensa joukkueella, 
joka on pelannut yhdessä jo useamman vuoden ajan. 
Kauden aikana saimme mukaamme myös muutaman 
uuden pojan. 
Harjoituksissa keskitymme salibandyn tärkeimpiin 
perusteisiin kuten syötöt, rannarit ja pelipaikat. Tulostakin 
on jo syntynyt ja pojat ovat naputelleet voittoja pilke 
silmäkulmassa. Harjoittelemme kolme kertaa viikossa , 1 
½ h kerrallaan.
 Osa pojistamme osallistuu myös yhdessä Eaglesin ja 
Titaanien kanssa -01 sarjan peleihin joukkueella ELiTe.

 
Alarivi vasemmalta: Matias Rantala, Juuso Ikonen, 
Samuli Happonen, Jaakko Huusko, Miikka Seppi, Samuel 
Tuomela, Otto Tervo, Saku Suorsa
Ylärivi: Diana Yijälä (jojo), Joel Lamminpää, Ville Nylan-
der, Max Lilja, Lukas Alongi, Dani Yijälä, Tomi Pearlman, 
Leo Holopainen, Katariina Alongi (valm.), Marko Happo-
nen (valm.).
 Kuvasta puuttuvat: Eetu Heikurinen, Arttu Hilden, 
Kimi Ollonen, Heikki Heikurinen (valm.), Samuli Rantala 
(valm.).

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
09.10.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 14:00 F2002 Lämärit - SB-Pro  
 klo 15:45 F2002 Lämärit - PSS Mustat                                                                                                                                                
 klo 18:15 GrIFK White - F2002 Lämärit                                                                                                                                         
23.10.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 13:45 ÅIF - F2002 Lämärit                                                                                                                  
 klo 14:45 F2002 Lämärit - Oilers White Scorpions
 klo 16:30 PSS Keltaiset - F2002 Lämärit  

13.11.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 15:00 SCH - F2002 Lämärit                                                                                                                                              
 klo 16:00 F2002 Lämärit - GrIFK Green  
03.12.2011  Masala
 klo 09:45  Tiikerit Lämärit - Tiikerit Titaanit
 klo 11:30  HNMKY - Tiikerit Lämärit   
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F-2002 TITAANIT

Titaaneiden syyskausi alkoi osallistumisella JOP-10 
turnaukseen, jossa tuloksena oli mukavasti kolmas 
sija. 
Sarjapeleissä menestystä on tullut viime kauden 
tapaan tasaisesti ja tahti pyritään pitämään yhtä 
kovana myös kevätkaudella. Titaanit tulevat osallistu-
maan myös turnauksiin kevätkauden aikana. 
Titaanit ovat aloittaneet valmistautumisen ensi 
vuoden E- sarjaa varten osallistumalla E2 haastajasar-
jaan yhdessä Lämäreiden ja Eaglesien kanssa. Näihin 
peleihin ovat kaikki halukkaat voineet osallistua.

Alarivi vasemmalta: Juha Raitolehto (valmentaja), Joni 
Tirronen, Valtteri Järnfors, Petrus Taipale, Rasmus Saarikivi 
(mv), Mika Mönkkönen, Jere Lokkila, Elias Raitolehto, 
Pete Hakonen (valmentaja)
Ylärivi: Jiri Hintsanen, Toni Hakonen, Juuso Turunen, 
Iiro Kiiskinen, Nico Enqvist, Jussi Saastamoinen, Veeti 
Vesterback,  Aleksi Kareinen
Kuvasta puuttuu: Herman Kuusela

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012                                                                                                                                        
09.10.2011 THT-Center
 klo 11:00  Indians Black - 2002 Titaanit  
 klo 12:00  2002 Titaanit - Oilers Red Hunters  
23.10.2011 Tiikeri Areena
 klo 15:00  2002 Titaanit - AC Haki Red                                                                                                                                                    
 klo 16:45  Light Iron - 2002 Titaanit                                                                                                                                                   
 klo 19:15  2002 Titaanit - SB Vantaa Jyrät  
12.11.2011 Mosahaali
 klo 12:45  Oilers White Hunters - 2002 Titaanit 
 klo 13:45  2002 Titaanit - Erä Sudet
 klo 15:30  Snell´s AFC - 2002 Titaanit                                                                                                                                         
03.12.2011 Masala Aktia Areena
 klo 09:45  Lämärit - 2002 Titaanit
 klo 10:45  2002 Titaanit - Rangers Musketeers 
 klo 12:45  HNMKY - 2002 Titaanit

29.01.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 14:00 2002 Titaanit - ÅIF  
 klo 15:45 Indians Black - 2002 Titaanit   
 klo 18:15 2002 Titaanit - GrIFK Green  
05.02.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 14:00 GrIFK White - 2002 Titaanit 
 klo 15:45 2002 Titaanit - Eagles  
 klo 17:30 Blackbirds Musta - 2002 Titaanit  
18.03.2012 Arena Center Myllypuro
 klo 10:00 Erä Hyeenat - 2002 Titaanit   
 klo 12:30 2002 Titaanit - SB Pro
 klo 13:30 2002 Titaanit - Eagles                                                                                                                                       
25.03.2012 Porvoon salibandyhalli Aurora
 klo 10:00 Pss Keltaiset - 2002 Titaanit                                                                                                                                                   
 klo 12:30 2002 Titaanit - Blackbirds Musta
 klo 13:30 2002 Titaanit - AC Haki Red
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F-2003 TURBOT

Tiikereiden -03 Turboilla kausi 2011 alkoi ensimmäisenä 
sarjakautena. Kauden aikana päätavoitteena on pelillis-
ten perusvalmiuksien kehittäminen 1. pallon ja mailan 
käsittely 2. juoksutaito ja ketteryys 3. pelinomainen liik-
kuminen 4. taktisten asioiden omaksumisen aloittaminen 
Syyskaudella harjoiteltiin kerran viikossa Tiikeri Areenalla 
sekä pelattiin harjoituspelejä muita Tiikereiden kerhoja 
vastaan.
Sarjapeleissä tulokset vaihtelivat aina rökäletappiosta 
huippujännittäviin viime minuuttien loppuratkaisulla 
päättyneisiin voittopeleihin. Syyskauden voisikin tiivistää 
erään joukkueen pelaajan tiukkaan analyysiin hävityn 
pelin jälkeen: ”Hyökätä me osataan, mutta pitäisi välillä 
muistaa puolustaakin”.
Kevätkaudella Turbot tulevat osallistumaan HFC turna-
ukseen tammikuussa, jota sekä pelaajat että valmentajat 

odottavat jo innolla. Myös harjoituskertoja on tavoitteena 
lisätä kahteen kertaan viikossa. Lisäksi otamme silloin täl-
löin vapaamuotoisempia vuoroja Tiikeri Areenalta, jotka 
on tarkoitettu yhdessä pelailemiseen sekä kaikenlaiseen 
kikkailuun.

Alarivi vasemmalta; Carita Ingberg; (jojo), Olli Kuivikko, 
Emil Lindroos, Elias Koivisto, Teoman Özlu, Topias Hyväri-
nen, Veeti Sorakivi, Olli Aho
Ylärivi: Arto Rapp (valm.), Eeli Laukkanen, Velihannu 
Vaarala, Otto Laakamo, Joona Viljanen, Kaapro Nummi, 
Lassi Lakkavaara, Janlyn Laakkonen, Janne Sorakivi 
(valm.)
Kuvasta puuttuvat: Attepetteri Heikkinen, Julius Kiiski-
nen, Alex Leskinen, Joni Niemi, Akseli Söderholm 

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
08.10.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 14:45  Tiikerit Turbot - Oilers AngryBirds 
 klo 16:30  PSS - Tiikerit Turbot 
 klo 18:15  SSV Red - Tiikerit Turbot 
22.10.2011  Arena Center Myllypuro
 klo 14:00  Tiikerit Turbot - Oilers Hurricanes
 klo 15:45  ÅIF - Tiikerit Turbot 
 klo 18:15  Tiikerit Turbot - Rangers Puumat                                                                                                                                             
27.11.2011  Campo Center
 klo 10:00  SB Vantaa Tornadot - Tiikerit Turbot
 klo 12:30  Tiikerit Turbot – Crackers
 klo 13:30  Tiikerit Turbot - Oilers Flames 

04.12.2011  Järnefeltin Koulu
 klo 10:45  SSV White - Tiikerit Turbot
 klo 11:45  Tiikerit Turbot – ViTa
 klo 13:30  GrIFK - Tiikerit Turbot
28.01.2012  Arena Center Myllypuro
 klo 14:45  Blackbirds Musta - Tiikerit Turbot
 klo 15:45  Tiikerit Turbot - SSV Red
 klo 17:30  SB-Pro - Tiikerit Turbot                                                                                                                                               
05.02.2012  Arena Center Myllypuro
 klo 09:45  Tiikerit Turbot - Rangers Puumat
 klo 11:30  M-Team - Tiikerit Turbot
 klo 13:15  SB Vantaa Tornadot - Tiikerit Turbot                                                                                                                                           
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F-2003 TYKIT

Tykit on syksyllä perustettu ja hyvällä asenteella harjoitte-
leva joukkue. Joukkueella peruslähtökohtana on ollut ta-
voittaa hyvä fiilis ja sitä kautta liikunnallinen elämäntapa. 
Syksyn harjoitukset sekä pelit ovat sujuneet erinomaisesti 
ja alkavaan kevätkauteen lähdemme parantamaan 
jokaisen pelaajan henkilökohtaisia taitoja sekä pallollista 
ja pallotonta pelaamista. Tällä hetkellä Tykit harjoittelee 
kaksi kertaa viikossa.
Joukkueen hyvästä hengestä osaltaan todistaa myös sen 
koko. Jo alkujaan joukkueessa oli puolentoista tusinaa 
pelaajaa. Syksyn edetessä joukkue on kasvanut jo reilusti 
yli kahdenkymmenen. Tämä on tietenkin edellyttänyt 

muutoksia harjoitteluryhmiin ja otteluihin, mutta valmen-
tajan, toimihenkilöiden ja vanhempien yhteistyöllä moni 
nuori on päässyt mukaan tämän hienon lajin pariin.

SARJAPELIT KAUSI 2011-2012
09.10.2011     Arena Center Myllypuro
 klo 09:45        Blackbirds (pun) - F2003 Tykit
 klo 10:45        F2003 Tykit - Erä
 klo 12:30        SB Vantaa Tornadot - F2003 Tykit
22.10.2011    Arena Center Myllypuro
 klo 09:00        F2003 Tykit - Oilers Angry Birds
 klo 10:45        Indians Yellow - F2003 Tykit
 klo 13:45        F2003 Tykit - ViTa
26.11.2011    Campo Center
 klo 10:45        F2003 Tykit - Rangers Puumat
 klo 12:30        Erä - F2003 Tykit
 klo 14:15        SB Vantaa Musketit - F2003 Tykit
17.12.2011    Campo Center
 klo 9:00          F2003 Tykit - Blackbirds (val)                                                                                                                                             
 klo 10:45        M-Team - F2003 Tykit
 klo 13:15        F2003 Tykit - Blackbirds (mus)                                                                                                                                    

28.01.2012    Arena Center Ruskeasuo
 klo 14:45        F2003 Tykit - GrIFK
 klo 16:30        LoSB - F2003 Tykit  
 klo 18:15        ÅIF - F2003 Tykit
04.02.2012    Arena Center Myllypuro
 klo 13:45        Oilers Hurricanes - F2003 Tykit
 klo 14:45        F2003 Tykit - KorsKa  
 klo 16:30        F2003 Tykit - PSS  
18.03.2012    Arena Center Myllypuro
 klo 14:45        Rangers Puumat - F2003 Tykit                                                                                                                                                    
 klo 15:45        F2003 Tykit - SSV Red  
 klo 17:30        F2003 Tykit - SB Vantaa Musketit
15.04.2012    Campo Center
 klo 12:00        F2003 Tykit - GrIFK Fireballs                                                                                                                                                    
 klo 13:45        Tiikerit Turbot - F2003 Tykit
 klo 16:15        F2003 Tykit - PEP  

Alarivi vasemmalta: Mikael Nyman, Elmeri Wacklin, 
Mika Mönkkönen, Ben Ruskomaa-Vermasvuo, Samu 
Bau, Juho Ahonen
Ylärivi: Toni Hakonen, Nikke Leppävuori, Toni Björk-
backa, Jarkko Ahonen, Nico Mäkinen, Venni Tolonen, 
Onni Tikka, Miko Orava
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SALIBANDYKERHOT  KAUDELLA  2011-2012

POJAT  2006 
KE 17.00-18.00   

 POJAT 2005-2006 
 LA 10.00-11.00

 



69www.tikkurilantiikerit.fi

POJAT 2005 
MA 17.00-18.00

POJAT 2005 
TO 17.00-18.00

POJAT 2005
LA 11.00-12.00
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POJAT  2004 
MA 18.00-19.00    

POJAT  2004 
LA 12.00-13.00

POJAT  2003-2004 
PE 17.00-18.00 
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POJAT  2001-2002 
TI 17.00-18.00

POJAT 97-99 
PE 17.00-18.00

NAISET 
KUNTOSÄHLY  
KE 18.00-19.00   
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 LIIKUNTALEIKKIKOULUT  KAUDELLA  2011-2012

3-4 V
TI 17.00 

5-6 V
TI 17.45 
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KARATERYHMÄT  KAUDELLA 2011-2012

KARATE  KIDS   
5-7 V
TO 16.30-17.30

OTTELURYHMÄ, 
TI 19.30-20.30 JA
TO 17.30-18.30
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TÄRKEITÄ 
PUHELINNUMEROITA

Hätänumerot
Yleinen hätännumero 112
Poliisin hätänumero         10022
Myrkytyskeskus        (09) 471 977

Terveyspalvelut
Tikkurilan terveysasema         8392 3349
Orto-lääkärit         6866 020
Peijaksen sairaala         857 571
Hammashoitolat ajanvaraus 8392 3805
Apteekki Eureca         823 5040
Apteekki Tikkurila         836 2540

Liikuntapalvelut
Tiikeri Areena         838 7330
Uimahalli, Tikkurila 8392 3281
Urheilutalo, Tikkurila         8392 2856

ARENA-CENTER, HAKANIEMI
Sörnäisten rantatie 6, 00530 Helsinki
Puh. 020-710 9902

ARENA-CENTER, MYLLYPURO
Alakiventie 2, 00920 Helsinki
Puh. 020-710 9901

ARENA-CENTER, RUSKEASUO
Hakamäentie 1, 003120 Helsinki
Puh. 020-710 9903

CAMPO-SPORT CENTER
Latukuja 2, 01280 Vantaa
Puh. (09) 340 3400

KERAVA AREENA
Käenkatu 5, 04230 Kerava
Puh. 0400-766 590

MASALAN BLUE AREENA
Masalantie 346, 02430 Masala
Puh. (09) 221 1891

THT-CENTER
Mänkimiehentie 6, 02780 Espoo
Puh. (09) 810 450

SIPOO ARENA, SÖDERKULLA
Uusi Porvoontie 1210,
01150 Söderkulla
Puh. 041 460 9798

ESPORT-AREENA, 
Koivumankkaantie 5,
02200 Espoo 
puh. 09-5024 7070.

PORVOON AURORA-HALLI
Jääkiekkotie 2, 06100 Porvoo
Fax (019) 520 2440

TIIKERI AREENA
Osmankäämintie 5, 01300 Vantaa
09-838 7330

SARJAPELIEN PELIPAIKAT

KOULUT, JOILLA TIIKERIT 
KOKOONTUU

Kuusikko, Hovitie 11         8392 4220
Simonkylä, Koivukyläntie 52 8392 3140

Muuta
TAKSI Tikkurilan asema         1066 1300
TAKSI Peltolantie 2         1066 1301
Aktia         101 247 6100
McDonald’s Prisma         8620 4840
McDonald’s Kehä III         386 6066
Sokos Hotelli Vantaa         857 851
Sevilla         8578 5712
EKA kebab • pizzeria         288 088
Intersport Tikkurila         873 1100
Hieroja Erkki Kinnunen         040-737 1866
ETC Team         836 1662
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Haluatko 
energiasi 
tuulesta?

Tuulisähköä kotiisi helposti
• Klikkaa www.vantaanenergia.fi /tuuli ja 
 liitä sähkösopimukseesi pienellä lisämaksulla 
 tuulisähköosuus 1000 kWh/vuosi.  

• Yksi tuulisähköosuus maksaa vain 2,00 €/kk.

• Saat Hyvän Tuulen Talo -sertifi kaatin todistuksena 
 ilmastomyönteisestä energiaratkaisustasi.

Vantaan Energia on Suomen suurimpia tuulisähkön tuottajia.
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